

**Factura
I - Ingresos**

501 Régimen General de Ley Personas Morales

Information not shared

No. de Cartão: 30010000007400824

Condiciones de Pago

<cfid:Comprobante xmlns:tdCFDI="http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/tipoDatos/tdCFDI" xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital" xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance" xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4 http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd" Version="4.0" Serie="CANDF" Fecha="2025-01-28T17:37:24" Sello="cw4zIbzCbCNmBJMoJBDZKazEuQ+qImzYazGOCILQkdsH+zzuSF7pWTbQgdFlV7SVppEJf7TnqM mNv3gBlN3a2+ukTD4mPlVo4XsYfHgBYvdADDKyUhtTyxHUdOHvEM9HFL1e+N0zxgQT3InPGuOW/dF oVElSjI2tqSjkf/aBUu3CNBZRNV4WMXyHgx9x1IMqf4+Q02ftQWw14nTJM1uh62tBaYS5JjnCW/NxTM3 W3QtAFyL+CG/d2te5rvtsTk1Nskos4JhuC/Y3ilAaHxNpgcdzK9Zhwa3mkUEotAT6HKR1ovCrMXlg8vt +JTCLWLfaHxb35IpANqeCl7CwyMI+Q==" FormaPago="04" NoCertificado="0000100000507409824" Certificado="MIIF5TCCA9GAwwIBAgIUMDAwMOEwMDAwMOA1MDc0MDk4MjQwDQYJKoZIhvcNA QELBQAwwggGEMAwwHgYDYQQDDDBDVVRPUKIEQUOgQOV5VEIGSUNBRE9SQTEuMCwGA1UECgwI UGVSVklKSUS8REUGDURN5U5JU1RSQUUNT04gQOVFUQIVUQVJJQTEaMBBgGA1UECwwRUOFULUI-UyB BdXRob3JpdHkxKJAoBgqhkhIG9wOBCEwG2NvbrRhY3RvLnRlY25pY29Ac2F0LmdvYi5teDEmMQQG A1UECQwdQYYuiEHJREFMR08gnZcsiENPTC4grLVFUIUFUK3kdjAMBgNBVBEMBTAMzAwMQswCQ YDVQQGEwJNWDEZMBCGA1UECAwQQOIVREFEIERFIE1FWWEIDTETMBEGA1UEBwwKQ1YBVUhURU 1PQzEVMBBMGA1UELMMUOFUOTcwMzAxTk4zMVwwWgYJKoZIhvcNAQkCE01yZXNwb25zYWJsZT ogQURNSU5JU1RSQUUNT04gQOVVOVFJBTCBERSBTRVJVSUNUT1MgVFUQIVUQVJJT1MgQUwgQ09O VFUQIVZRU5URTAEfw0yMTA1MTcxNTMyNDbaFw0yNTA1MTcxNTMyNDbaMIG3MR4WHAYDYVQQ DEwVEVUZSW5BNRVUQ08gUDEgREUGQ1YxHjACBgNVBCKTFURVRIJzIE1FWWEIDTYBTQSBERSB0VJE MBwGA1UEChMVKFVGUikgIUVYSUNPIFNBIERFIENWMSUwIwYDVQQRExxETUUSNjA5MFIKU0tEGly BWQUxBNTcwODASMUcyMR4WHAYDYVQQFEwUglyBWQUxBNTcwODA5SERGU1BSMDgxOjAMBGN VBA5TBVZVQOVNMIIIBIAjNBGkqhkhIG9wOBAQEFAAOCAQ8AMIIBCgKCAQEAI8lj7cPuthjXYffSUYSM+k 8XbabSxyIrjl3GP3kalKG3MzZqux6ZKU7IPpTND+wGdpktgggHjrXiL4h1bsLwNlvBWvDZ1j+6SnmI2V He7lv7XMAen1AMzTNp4+SMG49hkF6tgXelQHqzzW9TeQNUCwRY1KbDvkokQFCr9JbVCO:dl6vyI MrycbsmvEkbwKkQmcNZmQEGApSZV8PagaAvfeMFmnFGevUxAhhMge8UQhbOKTL+NwdUKWe7e FDoBCoquC6WFf5gz/rkm6agPDLee3ufAw78emyfD/F5M4bc9C7p199zl|QKfOmZhdIdPECdAKX0VDy7 sto8BPrcGwIDAQABox0wGrAMBgNVHRMBAf8EAJAAMAAsGA1UddDwQEAwIGwDANBgkqhkiG9w0B AQsFAAOCAgEAowWbOP9loUXripexddFWnjF3XqCitGe9r6DSM8HleQ279vK3b2K5FapV3q58x+/Qb4c 7zRlrLtsfG4dShUDhcZebwGe8tASdxkb6agFWUFS5Gpown5NUO8GksR4Ln/ZXuE6RN/nEDzRheGkh h3ENuOeVFXptC4tGmgpJ2aPiPiOcr7cm6gpwQaAFF7QBII/bPsNxahAlgGal6bWITU019rNM+nvgNF CIs+uxZYNN0TOLzgKv7frDRm1wkzB75vu8qG77EC7Qb0JDRTeISQ7DiH7pVzA7Mms+7F9g8DlbAwic WfZhp1clCUZdKLZo/07aeJTDjFi5PTQZk2K8V1vRF+wmV72Vt4llO3KH0bsh0TphZ/BBSnvbm5GuSYI/ ZoXCdp21CB3HDTglao/gn5xw3V3pFGOkDBFIIL0vBn3Eawse+YgqlaTLnkMDM8xGv3Zpvr2G49fv8 5MpK6oPtRtgP-Ulge8hWvtD6Ju8ixZDiae/OAQdic6XRCPwTr5WQJNAuXolt8xSWHySIaw+Nf6GFTBN TiDz95vXGmHZQQCV22Zj1896jDlqNLay17FDxsLcPJql9p1mtgikugoZynUjtvdz5ozmyC/hEdv6NPHeo Rd+7tO4tXGtTcg5YRMepv8ExHFTkOcqqEz7tsrlthHUNmq5efQVm+B4TIDQ=" SubTotal="999.00" Moneda="MXN" Total="999.00" TipoDeComprobante="I" Exportacion="01" MetodoPago="PUE" LugarExpedicion="77500" Folio="2125499">

<cfdi:CfdiRelacionados TipoRelacion="04">

<cfdi:CfdiRelacionado UUID="3c2ddb57-0908-44fa-947c-a516ba528f77"/>

</cfdi:CfdiRelacionados>

<cfdi:Emisor Rfc="DME96091288A" Nombre="DUFREY MEXICO" RegimenFiscal="601"/>

<cfdi:Receptor Rfc="GEL741008GY9" UsoCFDI="G03" Nombre="GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE QUINTANA ROO" RegimenFiscalReceptor="603" DomicilioFiscalReceptor="77000"/>

<cfdi:Conceptos>

<cfdi:Concepto ClaveProdServ="50161800" Cantidad="1" ClaveUnidad="H87" Unidad="Servicio" Descripcion="Las Sevillanas Choco Oblaa 197" ValorUnitario="349.65" Importe="349.65" ObjetoImp="02">

<cfdi:Impuestos>

<cfdi:Traslados>

<cfdi:Traslado Base="349.65" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.000000" Importe="0.00"/>

</cfdi:Traslados>

</cfdi:Impuestos>

</cfdi:Concepto>

<cfdi:Concepto ClaveProdServ="50192109" Cantidad="1" ClaveUnidad="H87" Unidad="Servicio" Descripcion="WONDERFUL PIST LITE SALT 82" ValorUnitario="179.82" Importe="179.82" ObjetoImp="02">

<cfdi:Impuestos>

<cfdi:Traslados>

<cfdi:Traslado Base="179.82" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.000000" Importe="0.00"/>

</cfdi:Traslados>

</cfdi:Impuestos>

</cfdi:Concepto>

<cfdi:Concepto ClaveProdServ="50161900" Cantidad="1" ClaveUnidad="H87" Unidad="Servicio" Descripcion="Cadbury Dairy Milk Fruit Nut 1" ValorUnitario="139.86" Importe="139.86" ObjetoImp="02">

<cfdi:Impuestos>

<cfdi:Traslados>

<cfdi:Traslado Base="139.86" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.000000" Importe="0.00"/>

</cfdi:Traslados>

</cfdi:Impuestos>

</cfdi:Concepto>

<cfdi:Concepto ClaveProdServ="50161800" Cantidad="1" ClaveUnidad="H8/" Unidad="Servicio"
Descripcion="Nutella Weekly Pack 7X30g" ValorUnitario="329.67" Importe="329.67"
ObjetoImp="02">

<cfdi:Impuestos>

<cfdi:Traslados>

<cfd:Traslado Base="329.67" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.000000"
Importe="0.00"/>

</cfdi:Traslados>

</cfdi:Impuestos>

</cfdi:Concepto>

</cfdi:Conceptos>

<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="0.00">

<cfdi:Traslados>

<cfdi:Traslado Base="999.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.000000"
Importe="0.00"/>

</cfdi:Traslados>

</cfdi:Impuestos>

<cfdi:Complemento>

<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd"
Version="1.1" UUID="83eda50e-a0cb-475c-9630-63d1985c899c" RfcProvCertif="SNE17102063A"
FechaTimbrado="2025-01-28T16:37:24"
SelloCFD="cvr4zlbzCbCNmBJ4ofBdZXazEuO+qImzYazG0CLOQJsh+zzu5F7pWYtb0gdF1V78VppEjF7T
nqMmNv3gBln3a2+uxTD4mPtVo4XsYFHq8YVdAD0KyJhTyxHUdOHvEM9HFL1e+NQ2xgQT3mPGo0
W/dFoVEJ5lI2tgSjld/aBUu8CNB2RNv4WMXyHgk9x1IMqf4+Q02ftQWv14nTJM1uh62t8aV55JjnCWN
xTM3WY3QtAPyL+CG/d2te5rvtsTk1lNrkos4JwuC/Y3ilAaHxNpgcdzK9ZlwA3mKJeoUAT6HkR1ovCrM
Xig8Vt+JTctVVLtaHxb35lpANqeCl7CwyMl+Q=" NoCertificadoSAT="00001000000518812364"
SelloSAT="GVrI99Y8fpoaBDL/w+XFlmwyh6edl781V90zybwHKr9jThrvG47fiGAj3Wjhw8hyEdl2rjMx
qSR4cqFCn3nha3lct6kDlIg9FwYlk7FDwRjW6UgFFRQIm4RUGpO3N/CSVWH7xq5qGZEjok3iuLXlk2dF
ksVQ4kAxULuqgrBJCagxMmNKiuKxPoCksAsoDRU7hZCV+SpAP3lstJtc2y0l4YtITasFXQbtqNILU+Yn40

T/JcfAKQyNsxYwgZtluldBbnnoBBuWaYeNe9PWj7FItv9aqsrD7eJdaC3vvD8cK2dUsBr8WjI6IMXCnd
WnlqMPwm1yu4DVF8mmOs9Hjrhv==">

</cfdi:Complemento>

<cfdi:Addenda>

<dvz:diverza xmlns:tdCFDI="http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/tipoDatos/tdCFDI"
xmlns:dvz="http://www.diverza.com/ns/addenda/diverza/1"
xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance" version="1.1"
xsi:schemaLocation="http://www.diverza.com/ns/addenda/diverza/1
http://www.diverza.com/schema/xsd/Addenda_Diverza_v1.1.xsd">

<dvz:generales observaciones="" tipoDocumento="Factura"/>

<dvz:receptor>

<dvz:datosContactoR emailContacto="eduardoandres880@gmail.com"/>

<dvz:domicilioFiscalR calle="22 de enero" numero="01" colonia="" municipio="" estado="" pais=""
codigoPostal=""/>

</dvz:receptor>

<dvz:complemento>

<dvz:datosExtra atributo="RefId" valor="ST892P00201324150117193824"/>

<dvz:datosExtra atributo="NoTicket" valor="ST892P00201324150117193824"/>

</dvz:complemento>

</dvz:diverza>

</cfci:Addenda>

</cfdi:Comprobante>



Acuse de Validación del CFDI

Quintana Roo
Gobierno Del Estado Libre Y Soberano De Quintana Roo

29 de enero de 2025 - 11:24

Datos del Proveedor	
RFC	Razón Social
DME96091288A	DUFREY MEXICO

Información del Comprobante				
UUID	Estatus	Es Cancelable	Fecha de Validación	Importe
83eda50e-a0cb-475c-9630-63d1989c899c	Válido	Cancelable sin aceptación	29/01/2025 11:24:01 AM	\$999.00

Detalle de las Validaciones Realizadas	
Resultado	Descripción de la Validación
Correcto	Validación del método de pago
Correcto	Validación de la estructura del XML del CFDI
Correcto	Integridad del sello digital, que corresponda con la cadena original
Correcto	Revisa vigencia del sello y que corresponda al RFC del emisor
Correcto	Compara la fecha de emisión del comprobante que esté dentro de la vigencia del CSD del Emisor
Correcto	Valida que el comprobante contenga un timbre fiscal digital
Correcto	Que el certificado del emisor sea válido
Correcto	Validación del emisor en listas negras
Correcto	Revisa en el SAT que el CFDI haya sido recibido por el Servicio de Administración Tributaria
Correcto	La fecha de timbrado del CFDI es igual o posterior a la fecha de inicio de validación
Correcto	Revisa que el régimen fiscal del receptor sea el correcto



airSHOP[®]
AIRPORT SHOPPING MALL

CANCUN, AIRPORT SERVICES, S.A. DE C.V.
Carretera Cancún-Chetumal Km 22
RFC: CAS-040716321, Cancún Quintana, Roo
Regimen General de Ley Personas Morales
AEROPUERTO DE CANCUN, SUC. AEROPUERTO
01/17/2025 07:54:58 PM 16 1599 161 161

CANT	DESCRIPCION	TOTAL
1	AGUA POLAND SPR	149.00
1	AGUA VOLVIC SPO	99.00
1	COOLXSHOCK CEPT	29.00 G
1	JACK LINK'S ORI	149.00
1	MUNCHIES SNACK	190.00 G

Total: 616.00
TARJETA VISA: 616.00

Total de Articulos 5

Le Atendio: 1599/MARQUEZ ZUNIGA

GRACIAS POR SU COMPRA
CONSERVE SU COMPROBANTE / KEEP YOUR RECE

THANK YOU FOR SHOPPING WITH US
<https://facturacion.asur.com.mx>



airSHOP[®]
AIRPORT SHOPPING MALL

CANCUN, AIRPORT SERVICES, S.A. DE C.V.
Carretera Cancún-Chetumal Km 22
RFC: CAS-040716321, Cancún Quintana, Roo
Regimen General de Ley Personas Morales
AEROPUERTO DE CANCUN, SUC. AEROPUERTO
01/17/2025 07:54:58 PM 16 1599 161 161

CANT	DESCRIPCION	TOTAL
1	AGUA POLAND SPR	149.00
1	AGUA VOLVIC SPO	99.00
1	COOLXSHOCK CEPT	29.00 G
1	JACK LINK'S ORI	149.00
1	MUNCHIES SNACK	190.00 G

Total: 616.00
TARJETA VISA: 616.00

Total de Articulos 5

Le Atendio: 1599/MARQUEZ ZUNIGA

GRACIAS POR SU COMPRA
CONSERVE SU COMPROBANTE / KEEP YOUR RECE

THANK YOU FOR SHOPPING WITH US
<https://facturacion.asur.com.mx>

616.00

**CANCUN AIRPORT SERVICES**

CARRETERA CANCUN CHETUMAL KM 22 Col. CANCUN
(INTERNACIONAL DE CANCUN) CANCUN, BENITO JUAREZ,
QUINTANA ROO. CP. 77589 MEXICO (ESTADOS UNIDOS
MEXICANOS) INTERIOR DEL AEROPUERTO DE CANCUN.
OFICINAS
R.F.C.: CAS040716321
601-General de Ley Personas Morales

FACTURA No. FEVTCU 50481

Fecha 28 DE ENERO DE 2025 12:30:00

Folio Fiscal 7EE0735F-406D-4AC2-AAFD-DD61B26EA849

Lugar de Expedición: 77569

Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE QUINTANA ROO

No: 1866

Régimen Fiscal: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos

RFC: GEL741008GY9

Domicilio: 22 de enero 01 CENTRO Chetumal Oihón P. Blanco, QUINTANA ROO CP. 77000
México

Uso CFDI: 003-Gastos en general

Domicilio Fiscal: 77000

Cant.	Concepto	Obj Imp	Clave	Clave SAT	U SAT	Precio Unitario	Importe	Descuento
1	Articulos Tienda de Conveniencia Gravados (Tda.16),IVA 16%,COOLXSHOCK CEPILLO DE DIENTES VIAJE MINI	02-Si objeto de impuesto.	532641	78141805	E48	Unidad de servicio	\$25.00	\$25.00
Base: \$25.00, Tipo Factor: Tasa, Impuesto: 002-IVA, Tasa o Cuota: 16.00, Importe: \$4.00								
1	Articulos Tienda de Conveniencia IVA 0% (Tda.16),IVA 0%,AGUA POLAND SPRING 700ML C/28pz	02-Si objeto de impuesto.	532642	78141805	E48	Unidad de servicio	\$149.00	\$149.00
Base: \$149.00, Tipo Factor: Tasa, Impuesto: 002-IVA, Tasa o Cuota: 0.00, Importe: \$0.00								
1	Articulos Tienda de Conveniencia IVA 0% (Tda.16),IVA 0%,JACK LINK'S ORIGINAL CARNE SECA DE RES 60GR C/12	02-Si objeto de impuesto.	532642	78141805	E48	Unidad de servicio	\$149.00	\$149.00
Base: \$149.00, Tipo Factor: Tasa, Impuesto: 002-IVA, Tasa o Cuota: 0.00, Importe: \$0.00								
1	Articulos Tienda de Conveniencia IVA 0% (Tda.16),IVA 0%,AGUA VOLVIC SPORT 750ML C/12	02-Si objeto de impuesto.	532642	78141805	E48	Unidad de servicio	\$99.00	\$99.00
Base: \$99.00, Tipo Factor: Tasa, Impuesto: 002-IVA, Tasa o Cuota: 0.00, Importe: \$0.00								
1	Articulos Tienda de Conveniencia IVA 0% (Tda.16),IVA 0%,IEPS SAE-AR%,MUNCHIES SNACK MIX 9.25oz C/8	02-Si objeto de impuesto.	532642	78141805	E48	Unidad de servicio	\$175.93	\$175.93
Base: \$175.93, Tipo Factor: Tasa, Impuesto: 003-IEPS, Tasa o Cuota: 8.00, Importe: \$14.07								

OBSERVACIONES 1: Identificador: 17/01/2025 16 1686 161 161 1599 616

IMPORTE CON LETRA

(SEISCIENTOS DIECISEIS PESOS 00/100 MXN)

Subtotal	\$597.93
002-IVA 16.00%	\$4.00
002-IVA 0.00%	\$0.00
003-IEPS 8.00%	\$14.07
Total	\$616.00

DEBO Y PAGARE INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DEL CANCUN AIRPORT SERVICES LA CANTIDAD ESTIPULADA EN ESTA FACTURA

Cadena Original:

[1.1]7EE0735F-496D-4AC2-AAFD-DD61B26EA849[2025-01-

Sello del SAT:

gLNyWm0DHSY11WBDP5QXSP7EQx7dFa0/MYS8w1g4OF5dJpK1rbFOA5x6BNLskNAVKzNsT76RxAqggGP6Z2E2gavip0ky48QJGVHrGHY2RVdH
ocobALCmUKI2v3nQ3Hx72z08BASbmDw5Zz0QyjiOV2V+roufR2qwbawY+QyRhrDORtgPonb6DGrvJqc4hubWjadsV44whP1PN3r0vGoxL1
Dm7N921pUghDv5xRfYVA2KBaNR7JO3Lsb40xK+YwXszR8Rvfwj577Ti3D+4Gq5hDn5+SIMKPFw24GzJBs6r4S3L6XW4LJfyD4sYHe3GZncJK2
85XA==

No. de Serie del Certificado del CSD: 0000180000704182052

No. de Serie del Certificado del SAT: 0000180000711914678

Fecha y Hora de Certificación: 28 de Enero de 2025 T 12:31:01

Forma de Pago: 04-Tarjeta de crédito

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibición

Exportación: 01-No aplica



ZMTT23H:07597060867ACQ9N+FRAMAC:RAMF0VAZDnd2K/CQ6r7Uhmz28rPa1kzzJ3M6iMnd068MxJNEK(TTVTFAPHybzpHYEA8baH6DcBLwctHyp067CoR3heBmshy27HpcZUM6e
G4r6BdLopJpL21M8DbyMnd1Y2ndQhMPOe2e+M)QKX1K7pYDZLkLkL84B9(Ugh)BkY07JndQdaYBHW06eF5R1D0yH+62+8-V4M8MWH70m4SgIC8mYQ6ZmZpqbV180M70y
sAOkrhNJTPT06eY4BPyu6B7ZNTQoZ07k47RANF0mcLJ2m0BpHe77G0B3Kc3eQ4eM4uprmd8D6eH6eFvrrJk6C4MHeJgdu=|00001N8000771814678

Sello Digital del CPN:

FRYRAMF0VAZDnd2K/CQ6r7Uhmz28rPa1kzzJ3M6iMnd068MxJNEK(TTVTFAPHybzpHYEA8baH6DcBLwctHyp067CoR3heBmshy27HpcZUM6eG4r6BdLopJpL21M8DbyMnd1Y2ndQhMPOe2e+M)QKX1K7pYDZLkLkL84B9(Ugh)BkY07JndQdaYBHW06eF5R1D0yH+62+8-V4M8MWH70m4SgIC8mYQ6ZmZpqbV180M70y
sAOkrhNJTPT06eY4BPyu6B7ZNTQoZ07k47RANF0mcLJ2m0BpHe77G0B3Kc3eQ4eM4uprmd8D6eH6eFvrrJk6C4MHeJgdu=

Sello del SAT:

gl.kyVWt0UM67Y1V8DPOQY6P7BQx7dF6B3d3hw1p40BddpK1e6FO4Sv6B9Ls4K4MCoNo77BRyJAggyGF6Z2B3qewp8ky430JGVHrQHyz8Vnd1
6ou6AL0oMHH7aV3eQ3heX72c45Q436mDwb236Qyy1QVZVrm4F17QuhauV+6eyF8rDORgPmD4B6BrcJpc4he6Hj6seV4A7P4P62r8u0sodf
Om7W62tpUghDm3rFFV42K6bNATJ0CLch6raKxYwGzFRANFvrrJk6C4MHeJgdu=



No. de Serie del Certificado del CBD: 0360180986704182852

No. de Serie del Certificado del SAT: 0360180986711514678

Fecha y Hora de Certificación: 28 de Enero de 2025 T 12:34:01

Forma de Pago: 64 Tarjeta de crédito

Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición

Exposición: 61 No aplica

<cfid:Comprobante xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/4"
xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
xmlns:ASUR="http://www.pegasotecnologia.com/secfd/Schemas"
xmlns:addomrrec="http://www.pegasotecnologia.com/secfd/Schemas/AddendaDomicilioReceptor"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/4
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/4/cfdv40.xsd
http://www.pegasotecnologia.com/secfd/Schemas
http://www.pegasotecnologia.com/secfd/Schemas/ADDENDAASUR.xsd
http://www.pegasotecnologia.com/secfd/Schemas/AddendaDomicilioReceptor
http://www.pegasotecnologia.com/secfd/schemas/AddendaDomicilioReceptor.xsd" Version="4.0"
Fecha="2025-01-28T12:30:00" Moneda="MXN" TipoCambio="1" SubTotal="597.93"
Total="616.00" FormaPago="04" TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PUE"
LugarExpedicion="77569" Exportacion="01" NoCertificado="00001000000704182052"
Serie="FEVTCU" Folio="50481"
Certificado="MIIGGTCCBAGgAwIBAgJUMDAwMDewMDAwMDA3MDOxODIwNTIwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwwggGVMITUwMmYyDVQDDCxBQyBERUwgUDVSVkIDSUBgREUGQUURNSUSJU1RSQUJUTD4gVFJJQjVUQVJQTEUmCwGA1UECgwJUVSVKIDSUBgREUGQUURNSUSJU1RSQUJUTD4gVFJJQjVUQVJQTEUmMBGGA1UCOwwRUDFULUIFUYBBdXRob3JpdHkxMjAwBgkqhkiG9w0BCQEWFBI3NlcnZpY2VcZFsY29udHUjYnV5ZW50ZUBzYXQuZ291Ilm14MSYwIAAYDVQQDBD1BdHAgSGlkYWxnbyA3NywgQ29sLiBHdWVycmVyb2EOMAwGA1UEEQwFMDFYzMCAxCzAJBgNVBAYTAklBMQowCwYDVQQIDARERE1YMRMTWEQYDVQQHDAApDVUjFVSFRFTU9TMRUwEwYDVQQQtEwxTQVQSNzA3MDFOTJMxXDBoBgkqhkiG9w0BCQJTTXJlc3BybnNhYmxkOiBBRE1JTkktJVtVJBQOPtIBDRUSUUKfMERFI NFUJZjZQIPUyBUUXICVVRBJkIPUyBBTCDOTOSUUKICVVI=TRIFMB4XDTDMDEwMzE3MzEOMVoXDTMMDEwMzE3MzEOMVoWgdyXTAnBgNVBAATIENBTkNVTiBBSVJQT1JU FNFUIZIQOVTFINBIEIFIENWMskwhYDVDDQpEy3DQUSDUU4gQUISE9SVCBTRVJWSUNFUyBTQSBERSDVJEpmCcGA1UECHMgQ0FOQ1V0IEFJUlBPUIQgUOVSVKI DRV MG UDEgREUGQ1YxJTajBgNVBCOTHENBUzAQMDcxNjNaMSAvIEDPTUM1MTEyMjBNZrMxHJAcbgNVBAUTFSAviEDPTUM1MTEyMjBIBQ1NOUkwWnDEMMAoGA1UECxMDQ0FTMiB0IjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAQ8AMI BCgKCAQEAAqaRgKkYmCKTQZYGbEJHkNb18JxpAXX98Qv9F7dwJLBzA4gFHQPgtCbOScZE5fvxcvOST5zj7xPJFSMED5XlnlUp2pUeWwssawNrL9xtGELS94INy9po2bngw4thfTSn+5xK4GBnzYw/OAEHGCMWeSqESrYp/NZTMBgKoL8ZMpla h i /RBRTKRZSQ+4ig0L3cKessmkZSrzf50HYSSOKI8zLF2GQOAUbOg4bA8amfLXqmRixn7XRSGaNvXFkFBHny117HU171ipvRWOFHWnCjvw d H B F L w n q / Y Z z O K 4 S z u / Y B W 4 m / U U 6 E U q s + n f 6 i p Z M F / s n C / K j W t G 9 6 v E 2 M w l D A Q A B o x 0 w G z A M B g N V H R M B a f B E a j A A M a S G A 1 U d D w Q E A w I G w D A N B g k q h k i G 9 w 0 B A Q s F A A O C a g E A W B C d / O H 0 3 m V Y s s \ v v m 6 D a r K Y d l k 6 O W T u a w J w F I X q w z B W E Y Y P p j a Y I 4 e o Z 7 I A + 2 4 w p n 5 m m O g D p k m f F X y h 3 d 2 M W T V K C w V Q N D e y T I V I Y r T a d X s I U A T K q y Q h S t h E l l q k 6 / d d v Z 9 w 7 a 9 E 3 7 c F F E C 4 S I O V P G j H i j y y U z i 3 j e d S D X M H P q g b W H m X S n i 7 U k B n S A S 7 X T I K 7 P o t w r / 1 V m D u + p m g E G a 8 3 F H M 4 f Z o R 3 b 0 N d v + U 0 B v W X + s R a h M 3 F H S 5 r K M E K c Z F k i d G h 2 e s 9 q E z a 7 f b b f E O G I j M 3 G G v c + J O K + n i z a p M D g C q y t Y Q L L g Y Z c p a F D j P h u z j X j b 8 Z Z K 1 X d U V 2 6 G Q 4 K 1 e D 4 k w T k a g U f N e z w N r T U 6 u r q J 7 A c x E c Z 8 y p c R 3 j g + N o A m + / 4 G d 5 3 B k l y I V N e M 2 n S b c y S p E m E z 3 X y G e s z K x K P s 4 k f z y L o 2 Q D W n U T U w U i y 1 C j / L t j f 8 D N I 4 w O s S w 3 r Z m 3 O F 9 / P 3 M O 1 m 4 A o U B h U 2 h P e v C / Y M M j x X j Y 3 o 1 l b q 3 9 z c s q t X h 6 T v 3 F c t T 6 U y e o Q / 9 x c p V Y q 8 2 r S P X j n d B a Q u P N z A g a Y v k o 7 3 Q Y v J 8 B 6 c X N w w s 0 k Z H I 4 R 4 p P Y s S 3 W v F d o 5 u 4 b n * x s s P N Y U v y e 7 m D c D c H D L b l t u i k X j z R L + 6 n u G t Z 8 C i t h x G o R v m B M 5 x r n o D 0 7 e F 9 I T i d 2 8 J W Q 6 T a p N B b X m o Q = "
Sello="f1vjRMMcUhmFOVAZbdZKOQ5xT6hmzxZ9HRxkmN3NmMeD06hMwjMhkj7IVt=4RHyzpVVUA6bMIGDc8LaigHyPoB7Co93haBsmNyDi7HptIZU8k5aG4xmKldcljLZ1NBdkvifwid1YmeiQlwMOsZs

+NhQKK1Kf7pYbZUkeLaGMKUgh8tlxYQ7JrdqxhaYBW60NcF5NDCxjfi+bQ+8rVAMmWWWh8vzASqjCW
xnYQCKwZpqkbV1BxM0BysfOWc9LJTPIObaYJ2PyulhRiTfM7GoZ07idiYRNM8mcLDInG9gheTKDf05H
Z3xGAeM6u3vvnDSt9eKfztFxnHJkhGiNIN/gdw==">

<cfdi:Emissor Rfc="CA5040716321" Nombre="CANCUN AIRPORT SERVICES" RegimenFiscal="601"/>

<cfdi:Receptor Rfc="GEL741008GY9" Nombre="GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE
QUINTANA ROO" UsoCFDI="603" DomicilioFiscalReceptor="77000"
RegimenFiscalReceptor="603"/>

<cfdi:Conceptos>

<cfdi:Concepto ClaveProdServ="78141805" NoIdentificacion="532641" Cantidad="1.00"
ClaveUnidad="E48" Unidad="Unidad de servicio" Descripcion="Articulos Tienda de Conveniencia
Gravados (Tda.16),IVA 16%,CODXSHOCK CEPILLO DE DIENTES VIAJE MINI"
ValorUnitario="25.000000" Importe="25.00" ObjetoImp="02">

</cfdi:Impuestos>

<cfdi:Traslados>

<cfdi:Traslado Base="25.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"
Importe="4"/>

</cfdi:Traslados>

</cfdi:Impuestos>

</cfdi:Concepto>

<cfdi:Concepto ClaveProdServ="78141805" NoIdentificacion="532642" Cantidad="1.00"
ClaveUnidad="E48" Unidad="Unidad de servicio" Descripcion="Articulos Tienda de Conveniencia
IVA 0% (Tda.16),IVA 0%,AGUA POLAND SPRING 700ML C/28pz" ValorUnitario="149.000000"
Importe="149.00" ObjetoImp="02">

<cfdi:Impuestos>

<cfdi:Traslados>

<cfdi:Traslado Base="149.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.000000"
Importe="0"/>

</cfdi:Traslados>

</cfdi:Impuestos>

</cfdi:Concepto>

<cfdi:Concepto ClaveProdServ="78141805" NoIdentificacion="532642" Cantidad="1.00"
ClaveUnidad="E48" Unidad="Unidad de servicio" Descripcion="Articulos Tienda de Conveniencia
IVA 0% (Tda.16),IVA 0%,JACK LINK'S ORIGINAL CARNE SECA DE RES 60GR C/12"
ValorUnitario="149.000000" Importe="149.00" ObjetoImp="02">

```

<cfdi:Impuestos>

<cfdi:Traslados>

<cfdi:Traslado Base="149.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.003000"
Importe="0"/>

</cfdi:Traslados>

</cfdi:Impuestos>

</cfdi:Concepto>

<cfdi:Concepto ClaveProdServ="78141805" Noidentificacion="532642" Cantidad="1.00"
ClaveUnidad="E48" Unidad="Unidad de servicio" Descripcion="Articulos Tienda de Conveniencia
IVA 0% (Tda.16),IVA 0%,AGUA VOLVIC SPORT 750ML C/12" ValorUnitario="99.000000"
Importe="99.00" ObjetoImp="02">

<cfdi:Impuestos>

<cfdi:Traslados>

<cfdi:Traslado Base="99.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.000000"
Importe="0"/>

</cfdi:Traslados>

</cfdi:Impuestos>

</cfdi:Concepto>

<cfdi:Concepto ClaveProdServ="78141805" Noidentificacion="532642" Cantidad="1.00"
ClaveUnidad="E48" Unidad="Unidad de servicio" Descripcion="Articulos Tienda de Conveniencia
IVA 0% (Tda.16),IVA 0%,IEPS SAE-AR%,MUNCHIES SNACK MIX 9.25oz C/8"
ValorUnitario="175.930000" Importe="175.93" ObjetoImp="02">

<cfdi:Impuestos>

<cfdi:Traslados>

<cfdi:Traslado Base="190.00" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.000000"
Importe="0"/>

<cfdi:Traslado Base="175.93" Impuesto="003" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000"
Importe="14.07"/>

</cfdi:Traslados>

</cfdi:Impuestos>

</cfdi:Concepto>

</cfdi:Conceptos>

```

```

<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="18.07">
<cfdi:Traslados>
<cfdi:Traslado Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="4.00"
Base="25.00"/>
<cfdi:Traslado Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.000000" Importe="0.00"
Base="587.00"/>
<cfdi:Traslado Impuesto="003" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.080000" Importe="14.07"
Base="175.93"/>
</cfdi:Traslados>
</cfdi:Impuestos>
<cfdi:Complemento>
<cfid:TimbreFiscalDigital xmlns:rfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"
xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sitio_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd"
Version="1.1" UUID="7EE0735F-49GD-4AC2-AAFD-DD61B26EA840" FechaTimbrado="2025-01-
28T12:31:01" RfcProvCertif="SST060B07KU0"
SelloCFD="f1vjRMMMcUhmFOVAZbdZKOQ5xT6hmXZ9HRxkmN3NmMeD06hMwJMHKj7tVtF4RHylzp
WUA6bMIGDc8LaiqHypoB7Co93haBsmNyDI7HptjZU8k5aG4xMkLdgJlpLZ1NBDkylfwid1YmejQjwAM
Os2s+NhQKK1Kf7pYkZLkLaGMKUgh8tkYQ7JrdqxhaYBW60NcFSND-Cxjfi bQI8rVAMmWWh8wAS
qjCWxnYQCXwZpqkbV1BxMIBysIQWc9LjTPIObaYJ2PywBbITEM7GoZ07idiYRNMBmcUJDInG9gheTK
OfOSH23xGAeM6upwvndSt9eKfrztFxnnpjkhGiNIN/gdw=="
NoCertificadoSAT="00001000000711914678"
SelloSAT="gLMYWatCDH5Y11VfRDPsQX5P7EQx7dFa0/MdS8w1q4Of5dJpK1rbFOASx6BNLskMAVKz
NeT76RxiAqgqGP6Z2EZqovtp0ky49OJGVHrGily2Rvd10cuBALOoNliKTaV5nQ3HleX72ch5BASbmDy/
b2z6QyyI0VZY+ou8fiZQwbawY+QzyRhrDORkgP6nb68GrvJqc4hubWjo5sV44whP1PNr2rGvGoxUfD
m7N921pUghDv5xRIYVA2K8oNRTjO3Lsh4/xzK+YwXszR8Rwvluwj97Tty3D+4Gq9kOnS+8lMkP6Fv2
4GzjBs6r453L6XW4fUfyD4sIYHc3IZNcXK285XA=""/>
</cfid:Complemento>
<cfdi:Addenda>
<ASUR:AddendaEmisor>
<ASUR:RequestForPayment>
<ASUR:DatosGenerales claveAeropuerto="CAS" numeroCliente="1866"
observacionPrima="Identificador: 17/01/2025 16 1599 161 161 1599 616 " idSAE="4833177"/>
<ASUR:FacturacionExtranjera codigoISO="MXN" tipoCambio="1"/>
</ASUR:RequestForPayment>

```

</ASUR:AddendaEmisor>

<addomrrec:AddendaDomicilioReceptor cal e="22 de enero" noExterior="01" colonia="CENTRO"
localidad="Chetumal" municipio="Othón P. Blanco" estado="QUINTANA ROO" pais="México"
codigoPostal="77000"/>

</cfdl:Addenda>

</cfdl:Comprobante>



Acuse de Validación del CFDI

Quintana Roo
Gobierno Del Estado Libre Y Soberano De Quintana Roo

28 de enero de 2025 - 12:44

Datos del Proveedor	
RFC	Razón Social
CAS0407163Z1	CANCUN AIRPORT SERVICES

Información del Comprobante				
UUID	Estatus	Es Cancelable	Fecha de Validación	Importe
7EE0735F-496D-4AC2-AAFD-DD61B26EA940	Válido	Cancelable sin aceptación	28/01/2025 12:44:32 PM	\$616.00

Detalle de las Validaciones Realizadas	
Resultado	Descripción de la Validación
Correcto	Validación del método de pago
Correcto	Validación de la estructura del XML del CFDI
Correcto	Integridad del sello digital, que corresponda con la cadena original
Correcto	Revisa vigencia del sello y que corresponda al RFC del emisor
Correcto	Compara la fecha de emisión del comprobante que esté dentro de la vigencia del CSD del Emisor
Correcto	Valida que el comprobante contenga un timbre fiscal digital
Correcto	Que el certificado del emisor sea válido
Correcto	Validación del emisor en listas negras
Correcto	Revisa en el SAT que el CFDI haya sido recibido por el Servicio de Administración Tributaria
Correcto	La fecha de timbrado del CFDI es igual o posterior a la fecha de inicio de validación
Correcto	Revisa que el régimen fiscal del receptor sea el correcto

26
ABT3, S.A. DE C.V / ATR-060613-SN7
Carret Cancun-Chetumal km.22 Terminal 3
Aeropuerto Internacional de Cancun
Cancun, Quintana Roo C.P.77569
Terminal 3 Local CUN 36108

Direccion fiscal:
Calle 16 de Abril Manzana 12 Lote 05
Supermanzana 10, Cancun, Quintana Roo
CP 77503
Regimen General de Ley Personas Morales

T3 - WOLFGANG PUCK FC
Tipo de Cambio\Exchange Rate: 19.00
30001240 ABIGAIL DE MADAY GOMEZ LOPEZ

CHK 12726 GST 1
17 Jan'25 20:05 PM

1 VASO FRUTA MIXTA	125.00
1 GALLETA CHOCOLATE	75.00
1 GALLETA AVENA	75.00
2 CAFE LATTE 12	230.00
3 LECHE DE ALMENDRAS	51.00
1 CAPUCHINO 12	115.00
1 OTRO EUROPA	0.00
1 M2FLY	0.00
1 SANDWICH ATUN	379.00
ENSALADA VERDE	41.00
I. TO GO	

Propina Tarjeta \$109.10
TPV ADYEN \$1200.10
XXXXXXXXXX8726

Alimentos \$695.00
Bebidas \$396.00
Propina\Tip \$109.10
Pagado \$1200.10

Change Due \$0.00

----- Check Closed -----
17 Jan'25 20:07 PM

Total USD\$0.00

Datos de Facturacion

Cheque: 12726

ID: 191

RVC: T3 - WOLFGANG PUCK FC

Fecha: 25-01-17

Para cualquier asunto referente a su
factura ingrese a:
<https://merafactura.facturehoy.com>
Telefono 998 310 7217 o al correo
facturacion@meracorporation.com

Facturable en el mes de consumo

Muchas gracias! ¡Thank you very much!

¡ Feliz viaje ! Have a nice Flight

EXCHANGE RATE: 19.00

SERVICE NOT INCLUDED

26
ABT3, S.A. DE C.V / ATR-060613-SN7
Carret Cancun-Chetumal km.22 Terminal 3
Aeropuerto Internacional de Cancun
Cancun, Quintana Roo C.P.77569
Terminal 3 Local CUN 36108

Direccion fiscal:
Calle 16 de Abril Manzana 12 Lote 05
Supermanzana 10, Cancun, Quintana Roo
CP 77503
Regimen General de Ley Personas Morales

T3 - WOLFGANG PUCK FC
Tipo de Cambio\Exchange Rate: 19.00
30001240 ABIGAIL DE MADAY GOMEZ LOPEZ

CHK 12726 GST 1
17 Jan'25 20:05 PM

1 VASO FRUTA MIXTA	125.00
1 GALLETA CHOCOLATE	75.00
1 GALLETA AVENA	75.00
2 CAFE LATTE 12	230.00
3 LECHE DE ALMENDRAS	51.00
1 CAPUCHINO 12	115.00
1 OTRO EUROPA	0.00
1 M2FLY	0.00
1 SANDWICH ATUN	379.00
ENSALADA VERDE	41.00
I. TO GO	

Propina Tarjeta \$109.10
TPV ADYEN \$1200.10
XXXXXXXXXX8726

Alimentos \$695.00
Bebidas \$396.00
Propina\Tip \$109.10
Pagado \$1200.10

Change Due \$0.00

----- Check Closed -----
17 Jan'25 20:07 PM

Total USD\$0.00

Datos de Facturacion

Cheque: 12726

ID: 191

RVC: T3 - WOLFGANG PUCK FC

Fecha: 25-01-17

Para cualquier asunto referente a su
factura ingrese a:
<https://merafactura.facturehoy.com>
Telefono 998 310 7217 o al correo
facturacion@meracorporation.com

Facturable en el mes de consumo

Muchas gracias! ¡Thank you very much!



Factura

Emissor:

ABT3

ATR060613SN7

Regimen:601-General de Ley Personas Morales

Tipo Comprobante: I-Ingreso

Sucursal:

WOLFGANG PUCK FC AEROPUERTO CANCUN

CP:77569

CARRETERA CANCUN - CHETUMAL,KM. 22 TERM 3,LOCAL CUN 36108,CANCUN (INTERNACIONAL DE CANCUN),BENITO JUAREZ, QUINTANA ROO,

RECEPTOR

NOMBRE O RAZON SOCIAL

GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE QUINTANA ROO

GEL741008GY9

Regimen Fiscal:603-Personas Morales con Fines no Lucrativos

C.P.:77000

Residencia Fiscal:

DATOS DE PAGO

USO CFDI: 003-Castos en general

MONEDA: MXN

TIPO DE CAMBIO: 0.00

FOLIO FISCAL:

9C28590D-A38E-4714-8C04-3D1F8761133E

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000507247013

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN:

2025-01-28 12:16:44

FECHA DE EMISIÓN:

2025-01-28 13:16:43

FOLIO: 623

EXPORTACIÓN:

01-No aplica

LUGAR DE

EXPEDICIÓN:

77503

SERIE: FWPFCT3

CONCEPTOS

IDENTIFICADOR	CLAVE PRODSERV	DESCRIPCIÓN	CANTIDAD	UNIDAD	PRECIO UNITARIO	DESCUENTO	IMPUESTO TRASLADADO	IMPUESTO RETENCIÓN	IMPORTE
	90101500	Consumo alimentos y bebidas ticket 12726 Fedia de Consumo 2025-01-17 00:00:00	1.00	E48	\$946.52	\$0.00	\$150.48	\$0.00	\$946.52

TOTAL CON LETRA

((MIL NOVENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.))

MÉTODO DE PAGO: PUE - Pago en una sola exhibición

FORMA DE PAGO:28 - Tarjeta de débito

TOTAL

SUBTOTAL: \$946.52

DESCUENTO:

IMP. TRASLADADOS: \$150.48

TOTAL \$1,091.00 MXN

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

lW8ScTtackURapPigSyta/TD49pxXWPTYYRYNOFdw4N5uJCVUQK9yRYLWPDcChznHw1a1aEa/RSCgxvVNNISa21mPH3mPQpBnLCWVXIH8VnLmfzSchX01+puny0MRCo33a2m/nVUbyT9WPKRCAKaM+CF7BOqsaMXEo6d7w7NF4cpAue n8oYAYg2mMP:KU8w4n/5XakHeSDHnCYRWa/bme+pc3kAhtn8D3pln8a wmtmVU1T223aYOC3C8d5g6B81p45InqNQCuLzodcWwXKLRTKnDxngPR9v0058yibCUVUer9wOR8GKQ==

SELLO DEL SAT:

nYENowxyT8A/WmL5OKN5SAuTXisUyU9WY2bKJtn5XzHk07LWZES55byoZ p5yLEFznZbEL73uRUaYpVpqDrkeqWmzZDQ2RU7WVZUnIPdrtwGNQUJE+SI CqkHhU71WuLpqaT LzJPTJyneXAJ4LTM8BtVEjcl8mwt7+at1c+T4Ptm25vVMSI Yib3yCtuQFIW+wmuGMnBGOtT0RYmRRBF/d6ka+rrDENIRBq8b6clzKTedKV+ JcD841XOyWfyg0ppnA6623aQ4ImKQzG5Fec6DCWw5uVeW284Jr0707 dpmkCz7JLQkVRg==



CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

[1,13c28590d-a38e-4714-8c04-3d1f8761133e2025-01-28T12:16:44]CAD100007RY84W63cTocdURapPigSyta/TD49pxXWPTYYRYNOFdw4N5uJCVUQK9yRYLWPDcChznHw1a1aEa/RSCgxvVNNISa21mPH3mPQpBnLCWVXIH8VnLmfzSchX01+puny0MRCo33a2m/nVUbyT9WPKRCAKaM+CF7BOqsaMXEo6d7w7NF4cpAue n8oYAYg2mMP:KU8w4n/5XakHeSDHnCYRWa/bme+pc3kAhtn8D3pln8a wmtmVU1T223aYOC3C8d5g6B81p45InqNQCuLzodcWwXKLRTKnDxngPR9v0058yibCUVUer9wOR8GKQ==[0001000000507247013]

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Método de pago PUE - Pago en una sola exhibición | Forma de Pago 28 - Tarjeta de débito

No. de serie del certificado del emisor

00001000000507247013

Timbrado por: Certus Aplicaciones Digitales S.A. de C.V. No. PAC 66706

1 de 1

<cfid:EmissorRfc="ATRO60613SN7" Nombre="ABT3" RegimenFiscal="601"/>

```
<cfdi:Receptor Rfc="GEL741008GY9" Nombre="GOBIERNO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE
QUINTANA ROO" DomicilioFiscalReceptor="77000" RegimenFiscalReceptor="603"
UsoCFDI="G03"/>

<cfdi:Conceptos>

<cfdi:Concepto ClaveProdServ="90101500" Cantidad="1.00" ClaveUnidad="E48" Unidad="Unidad
de Servicio" Descripcion="Consumo alimentos y bebidas ticket:12726 Fecha de Consumo 2025-01-
17 00:00:00" ValorUnitario="940.52" Importe="940.52" ObjetoImp="02">

<cfdi:Impuestos>

<cfdi:Traslados>

<cfdi:Traslado Base="940.52" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"
Importe="150.48"/>

</cfdi:Traslados>

</cfdi:Impuestos>

</cfdi:Concepto>

</cfdi:Conceptos>

<cfdi:Impuestos TotalImpuestosTrasladados="150.48">

<cfdi:Traslados>

<cfdi:Traslado Base="940.52" Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"
Importe="150.48"/>

</cfdi:Traslados>

</cfdi:Impuestos>

<cfdi:Complemento>

<tfd:TimbreFiscalDigital xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"
xmlns:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital
http://www.sat.gob.mx/sdho_internet/cfd/TimbreFiscalDigital/TimbreFiscalDigitalv11.xsd"
Version="1.1" FechaTimbrado="2025-01-28T12:16:44" UUID="9c28590d-a38e-4714-8cc4-
3d1fb761133e" NoCertificadoSAT="00001000000507247013"
SelloCFD="i4W63cT0cckURapPlqSyta/TOa9gzX/rP0TYRYNOFdhvI4N5uJCIVUQK9yrRYLWPOcChzrfh4
Wa1aEbY/fSCgpxYrhnNi5Ax21mPH3mP0pB/NLOrYXHI8tVnILmfzSohXl1+pumyDMRCc83o2mrmhvUpYT
9WPvYKRCaKaM+Off7B0qswMXEo5z8w7N84zcgAxxn8pYAjYg2mMPxU8w4nj/9Xa<HsSDhhaCYKW
a/pmz+pO3kAihnfknk6D/3pl/lmeaw+mnNV0uTZ23sYQC5ClxhSg48N9lp45InqNQOu9Lzodq4vvXKLrit
KnDxnqjPR96v0Q5BtybCUVUorBvxOR8GKPQ="
SelloSAT="nYtENowyxT6AIWml6OKN3SA3uTxkrlcYU9Wl2bKjJtm5Xd+kl07LWZESS5byoZp5yLEFnz
hloEL79eRUaYpYpQrkeqWmzZBNZRU/VVZUmiPldw9vGKQJUEHSICajMHij/1f/iuL/fqqeTiLzIPTJy
noXAj/4L/TMR8qVEjpl6n/wf7+ai1c+T4PTm25/+N5i/YixSyCrUqFW+wmuGMrBG0tpTt0ftYmR69E/
```

RdlaA+mDEmIR9q8b6dlzkTaxMV+xlC0I41XOy/Wyxy0rpnAxISB2SaQ4:mpKQxG5Feu6CDCW8x5UVo
W2t64UjR7fO7dpmkCz77lUQkeVRg==" RfcProvCertif="CAD:00607RY8"/>

</cfdi:Complemento>

<cfdi:Addenda>

<addenda:Mera xmlns:addenda="http://wsprod3.facturehoy.com/CFDI40/jsp/Addenda/fhMera"
xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance" Version="1.0"
xsi:schemaLocation="http://wsprod3.facturehoy.com/CFDI40/jsp/Addenda/fhMera
http://wsprod3.facturehoy.com/CFDI40/jsp/Addenda/fhMera/fhMera.xsd">

<addenda:Factura ticket="12726" IDRV="191" día="17" mes="01" ejercicio="2023"/>

</addenda:Mera>

</cfdi:Addenda>

</cfdi:Comprobante>



Acuse de Validación del CFDI

Quintana Roo
Gobierno Del Estado Libre Y Soberano De Quintana Roo

28 de enero de 2025 - 12:48

Datos del Proveedor	
RFC	Razón Social
ATR060613SN7	ABT3

Información del Comprobante				
UUID	Estatus	Es Cancelable	Fecha de Validación	Importe
9c28590c-a38e-4714-8cd4-3d1fb761133e	Válido	Cancelable sin aceptación	28/01/2025 12:48:44 PM	\$1,091.00

Detalle de las Validaciones Realizadas	
Resultado	Descripción de la Validación
Correcto	Validación del método de pago
Correcto	Validación de la estructura del XML del CFDI
Correcto	Integridad del sello digital, que corresponda con la cadena original
Correcto	Revisa vigencia del sello y que corresponda al RFC del emisor
Correcto	Compara la fecha de emisión del comprobante que esté dentro de la vigencia del CSD del Emisor
Correcto	Valida que el comprobante contenga un timbre fiscal digital
Correcto	Que el certificado del emisor sea válido
Correcto	Validación del emisor en listas negras
Correcto	Revisa en el SAT que el CFDI haya sido recibido por el Servicio de Administración Tributaria
Correcto	La fecha de timbrado del CFDI es igual o posterior a la fecha de inicio de validación
Correcto	Revisa que el régimen fiscal del receptor sea el correcto

BIENVENIDO AL SERVICIO
TAXI DEL A.P.C DE MADRID

MARÍA GIL
Nº LICENCIA: 666234
N.I.F.: 27339076-M
MATRICULA: 234M-R2L
FECHA: 18/01/25
Nº RECIBO: 0342
TOTAL (I/IVA): 57.8€
** I.V.A. INCLUIDO **
DIST. SERVICIO: 16.3Km
TARIFAS TR: 04
HORA INICIO: 12:36
HORA FINAL: 12:21
-DATOS DEL CLIENTE:

-ORIGEN:

-DESTINO:

BIENVENIDO AL SERVICIO
TAXI DEL A.P.C DE MADRID

MARÍA GIL
Nº LICENCIA: 666234
N.I.F.: 27339076-M
MATRICULA: 234M-R2L
FECHA: 18/01/25
Nº RECIBO: 0342
TOTAL (I/IVA): 57.8€
** I.V.A. INCLUIDO **
DIST. SERVICIO: 16.3Km
TARIFAS TR: 04
HORA INICIO: 12:36
HORA FINAL: 12:21
-DATOS DEL CLIENTE:

-ORIGEN:

-DESTINO:

$$57.8 \times 1.0272 = 59.37 \times 20.77 = 1,233.11$$

BIENVENIDO AL SERVICIO
TAXI DEL A.P.C DE MADRID

HEIDI SUAREZ

Nº LICENCIA: 345109

N.I.F.: 28993215-Z

MATRICULA: 4670-MMM

FECHA: 19/01/25

Nº RECIBO: 1245

TOTAL (I/IVA): 55.6€

** I.V.A. INCLUIDO **

DIST. SERVICIO: 11.7km

TARIFAS TR: 12

HORA INICIO: 11:31

HORA FINAL: 11:59

-DATOS DEL CLIENTE:

-ORIGEN: CUESTA STO DOM

-DESTINO: PARQUECRUCES

BIENVENIDO AL SERVICIO
TAXI DEL A.P.C DE MADRID

HEIDI SUAREZ

Nº LICENCIA: 345109

N.I.F.: 28993215-Z

MATRICULA: 4670-MMM

FECHA: 19/01/25

Nº RECIBO: 1245

TOTAL (I/IVA): 55.6€

** I.V.A. INCLUIDO **

DIST. SERVICIO: 11.7km

TARIFAS TR: 12

HORA INICIO: 11:31

HORA FINAL: 11:59

-DATOS DEL CLIENTE:

-ORIGEN: CUESTA STO DOM

-DESTINO: PARQUECRUCES

$$55.6 \times 1.0272 = 57.11 \times 20.77 = 1,186.17$$

BIENVENIDO AL SERVICIO
TAXI DEL A.P.C DE MADRID

PEDRO SANZ
Nº LICENCIA: 117324
N.I.F.: 21459088-E
MATRICULA: 1212-JBL
FECHA: 20/01/25
Nº RECIBO: 0065
TOTAL (I/V.A): 53€
** I.V.A. INCLUIDO **
DIST. SERVICIO: 17.2Km
TARIFAS TR: 1
HORA INICIO: 10:11
HORA FINAL: 10:29
-DATOS DEL CLIENTE:
-ORIGEN:
-DESTINO:

BIENVENIDO AL SERVICIO
TAXI DEL A.P.C DE MADRID

PEDRO SANZ
Nº LICENCIA: 117324
N.I.F.: 21459088-E
MATRICULA: 1212-JBL
FECHA: 20/01/25
Nº RECIBO: 0065
TOTAL (I/V.A): 53€
** I.V.A. INCLUIDO **
DIST. SERVICIO: 17.2Km
TARIFAS TR: 1
HORA INICIO: 10:11
HORA FINAL: 10:29
-DATOS DEL CLIENTE:
-ORIGEN:
-DESTINO: -

$$53 \times 1.0272 = 54.44 \times 20.77 = 1,130.71$$

BIENVENIDO AL SERVICIO
TAXI DEL A.P.C DE MADRID

CARLOS PRIETO
Nº LICENCIA: 001454
N.I.F.: 33441256-S
MATRICULA: 5636-MAZ
FECHA: 20/01/25
Nº RECIBO: 1265
TOTAL (I/V/A): 51€
** I.V.A. INCLUIDO **
DIST. SERVICIO: 17.Km
TARIFAS TR: 05
HORA INICIO: 17:31
HORA FINAL: 17:58
-DATOS DEL CLIENTE:

-ORIGEN:

-DESTINO:

BIENVENIDO AL SERVICIO
TAXI DEL A.P.C DE MADRID

CARLOS PRIETO
Nº LICENCIA: 001454
N.I.F.: 33441256-S
MATRICULA: 5636-MAZ
FECHA: 20/01/25
Nº RECIBO: 1265
TOTAL (I/V/A): 51€
** I.V.A. INCLUIDO **
DIST. SERVICIO: 17.Km
TARIFAS TR: 05
HORA INICIO: 17:31
HORA FINAL: 17:58
-DATOS DEL CLIENTE:

-ORIGEN:

-DESTINO:

$$51 \times 1.0272 = 52.38 \times 20.77 = 1,087.93$$

BIENVENIDO AL SERVICIO
TAXI DEL A.P.C DE MADRID

HEDI CARRASCO
Nº LICENCIA: 098070
N.I.F.: 45671244-L
MATRICULA: 3321-JHL
FECHA: 21/01/25
Nº RECIBO: 0121
TOTAL (I/V.A.): 51.6€
** I.V.A. INCLUIDO **
DIST. SERVICIO: 16.8Km
TARIFAS TR: 01
HORA INICIO: 09:11
HORA FINAL: 09:53
-DATOS DEL CLIENTE:
-ORIGEN:
-DESTINO:

BIENVENIDO AL SERVICIO
TAXI DEL A.P.C DE MADRID

HEDI CARRASCO
Nº LICENCIA: 098070
N.I.F.: 45671244-L
MATRICULA: 3321-JHL
FECHA: 21/01/25
Nº RECIBO: 0121
TOTAL (I/V.A.): 51.6€
** I.V.A. INCLUIDO **
DIST. SERVICIO: 16.8Km
TARIFAS TR: 01
HORA INICIO: 09:11
HORA FINAL: 09:53
-DATOS DEL CLIENTE:
-ORIGEN:
-DESTINO:

$$51.6 \times 1.0272 = 53 \times 20.77 = 1,100.81$$

BIENVENIDO AL SERVICIO
TAXI DEL A.P.C DE MADRID

PERLA NIETO
Nº LICENCIA: 983465
N.I.F.: 33129013-2
MATRICULA: 1221-TUV
FECHA: 21/01/25
Nº RECIBO: 1243
TOTAL (I/IVA): 56€
** I.V.A. INCLUIDO **
DIST. SERVICIO: 17.2Km
TARIFAS TR: 03
HORA INICIO: 18:03
HORA FINAL: 18:46
-DATOS DEL CLIENTE:
-ORIGEN:
-DESTINO:

BIENVENIDO AL SERVICIO
TAXI DEL A.P.C DE MADRID

PERLA NIETO
Nº LICENCIA: 983465
N.I.F.: 33129013-2
MATRICULA: 1221-TUV
FECHA: 21/01/25
Nº RECIBO: 1243
TOTAL (I/IVA): 56€
** I.V.A. INCLUIDO **
DIST. SERVICIO: 17.2Km
TARIFAS TR: 03
HORA INICIO: 18:03
HORA FINAL: 18:46
-DATOS DEL CLIENTE:
-ORIGEN:
-DESTINO:

$$56 \times 1.0272 = 57.52 \times 20.77 = 1,194.69$$

BIENVENIDO AL SERVICIO
TAXI DEL A.P.C. DE MADRID

PABLO CABALLERO
Nº LICENCIA: 252544
N.I.F.: 52533861-L
MATRICULA: 1567-LER
FECHA: 22/01/25
Nº RECIBO: 0111
TOTAL (I/IVA): 47€
** I.V.A. INCLUIDO **
DIST. SERVICIO: 17.1Km
TARIFAS TR: 12
HORA INICIO: 07:03
HORA FINAL: 07:41
-DATOS DEL CLIENTE:

-ORIGEN:

-DESTINO:

BIENVENIDO AL SERVICIO
TAXI DEL A.P.C. DE MADRID

PABLO CABALLERO
Nº LICENCIA: 252544
N.I.F.: 52533861-L
MATRICULA: 1567-LER
FECHA: 22/01/25
Nº RECIBO: 0111
TOTAL (I/IVA): 47€
** I.V.A. INCLUIDO **
DIST. SERVICIO: 17.1Km
TARIFAS TR: 12
HORA INICIO: 07:03
HORA FINAL: 07:41
-DATOS DEL CLIENTE:

-ORIGEN:

-DESTINO:

$$47 \times 1.0272 = 48.2776 \approx 48.28$$

BIENVENIDO AL SERVICIO
TAXI DEL A.P.C DE MADRID

JUAN VARGAS
Nº LICENCIA: 156721
N.I.F.: 90901256-T
MATRICULA: 0013-KCV
FECHA: 22/01/25
Nº RECIBO: 2455
TOTAL (I/IVA): 59€
** I.V.A. INCLUIDO **
DIST. SERVICIO: 18.3Km
TARIFAS TR: 1
HORA INICIO: 17:30
HORA FINAL: 18:18
-DATOS DEL CLIENTE:

-ORIGEN:

-DESTINO:

BIENVENIDO AL SERVICIO
TAXI DEL A.P.C DE MADRID

JUAN VARGAS
Nº LICENCIA: 156721
N.I.F.: 90901256-T
MATRICULA: 0013-KCV
FECHA: 22/01/25
Nº RECIBO: 2455
TOTAL (I/IVA): 59€
** I.V.A. INCLUIDO **
DIST. SERVICIO: 18.3Km
TARIFAS TR: 1
HORA INICIO: 17:30
HORA FINAL: 18:18
-DATOS DEL CLIENTE:

-ORIGEN:

-DESTINO:

$$59 \times 1.0272 = 60.60 \times 20.77 = 1,258.66$$

BIENVENIDO AL SERVICIO
TAXI DEL A.P.C DE MADRID

VICENTE MENDOZA
Nº LICENCIA: 432156
N.I.F.: 55783346-F
MATRICULA: 3M81-FG11
FECHA: 23/01/25
Nº RECIBO: 3211
TOTAL (I/IVA): 51€
** I.V.A. INCLUIDO **
DIST. SERVICIO: 17.6Km
TARIFAS TR: 5
HORA INICIO: 16:16
HORA FINAL: 16:58
-DATOS DEL CLIENTE:

-ORIGEN:

-DESTINO:

BIENVENIDO AL SERVICIO
TAXI DEL A.P.C DE MADRID

VICENTE MENDOZA
Nº LICENCIA: 432156
N.I.F.: 55783346-F
MATRICULA: 3M81-FG11
FECHA: 23/01/25
Nº RECIBO: 3211
TOTAL (I/IVA): 51€
** I.V.A. INCLUIDO **
DIST. SERVICIO: 17.6Km
TARIFAS TR: 5
HORA INICIO: 16:16
HORA FINAL: 16:58
-DATOS DEL CLIENTE:

-ORIGEN:

-DESTINO:

$$51 \times 1.0272 = 52.38 \times 20.77 = 1,097.93$$

BIENVENIDO AL SERVICIO
TAXI DEL A.P.C DE MADRID

LUIS ROMERO
N° LICENCIA: 991304
N.I.F.: 33560921-P
MATRICULA: 3501-ZUL
FECHA: 26/01/25
N° RECIBO: 3409
TOTAL (I/IVA): 51€
** I.V.A. INCLUIDO **
DIST. SERVICIO: 18.2Km
TARIFAS TR: 09
HORA INICIO: 18:12
HORA FINAL: 19:05
-DATOS DEL CLIENTE:

-ORIGEN:

-DESTINO:

BIENVENIDO AL SERVICIO
TAXI DEL A.P.C DE MADRID

LUIS ROMERO
N° LICENCIA: 991304
N.I.F.: 33560921-P
MATRICULA: 3501-ZUL
FECHA: 26/01/25
N° RECIBO: 3409
TOTAL (I/IVA): 51€
** I.V.A. INCLUIDO **
DIST. SERVICIO: 18.2Km
TARIFAS TR: 09
HORA INICIO: 18:12
HORA FINAL: 19:05
-DATOS DEL CLIENTE:

-ORIGEN:

-DESTINO:

$$51 \times 1.0272 = 52.38 \times 20.77 = 1,087.93$$

BIENVENIDO AL SERVICIO
TAXI DEL A.P.C DE MADRID
JESSICA SOLER
N° LICENCIA: 042730
N.I.F.: 12095689-L
MATRICULA: 8403-MNV
FECHA: 26/01/25
N° RECIBO: 1409
TOTAL (I/IVA): 49€
** I.V.A. INCLUIDO **
DIST. SERVICIO: 17.3Km
TARIFAS TR: 12
HORA INICIO: 09:21
HORA FINAL: 09:59
-DATOS DEL CLIENTE:

-ORIGEN:

-DESTINO:

BIENVENIDO AL SERVICIO
TAXI DEL A.P.C DE MADRID
JESSICA SOLER
N° LICENCIA: 042730
N.I.F.: 12095689-L
MATRICULA: 8403-MNV
FECHA: 26/01/25
N° RECIBO: 1409
TOTAL (I/IVA): 49€
** I.V.A. INCLUIDO **
DIST. SERVICIO: 17.3Km
TARIFAS TR: 12
HORA INICIO: 09:21
HORA FINAL: 09:59
-DATOS DEL CLIENTE:

-ORIGEN:

-DESTINO:

$$49 \times 1.0272 = 50.33 \times 20.77 = 1,045.35$$

BIENVENIDO AL SERVICIO
TAXI DEL A.P.C. DE MADRID

SERGIO PARRA
Nº LICENCIA: 275613
N.I.F.: 25670981-X
MATRICULA: 4444-ZXC
FECHA: 25/01/25
Nº RECIBO: 7256
TOTAL (I/IVA): 44€
** I.V.A. INCLUIDO **
DIST. SERVICIO: 16.8Km
TARIFAS TR: 0
HORA INICIO: 17:16
HORA FINAL: 17:51
-DATOS DEL CLIENTE:
-ORIGEN:
-DESTINO:

BIENVENIDO AL SERVICIO
TAXI DEL A.P.C. DE MADRID

SERGIO PARRA
Nº LICENCIA: 275613
N.I.F.: 25670981-X
MATRICULA: 4444-ZXC
FECHA: 25/01/25
Nº RECIBO: 7256
TOTAL (I/IVA): 44€
** I.V.A. INCLUIDO **
DIST. SERVICIO: 16.8Km
TARIFAS TR: 0
HORA INICIO: 17:16
HORA FINAL: 17:51
-DATOS DEL CLIENTE:
-ORIGEN:
-DESTINO:

$$44 \times 1.0272 = 45.19 \times 20.77 = 938.59$$

BIENVENIDO AL SERVICIO
TAXI DEL A.P.C. DE MADRID

PABLO CALVO
Nº LICENCIA: 358910
N.I.F.: 33446689-V
MATRICULA: 2356-MNL
FECHA: 25/01/25
Nº RECIBO: 2409
TOTAL (I/IVA): 48€
** I.V.A. INCLUIDO **
DIST. SERVICIO: 17,9Km
TARIFAS TR: 61
HORA INICIO: 09:45
HORA FINAL: 10:22
-DATOS DEL CLIENTE:
-ORIGEN:
-DESTINO:

BIENVENIDO AL SERVICIO
TAXI DEL A.P.C. DE MADRID

PABLO CALVO
Nº LICENCIA: 358910
N.I.F.: 33446689-V
MATRICULA: 2356-MNL
FECHA: 25/01/25
Nº RECIBO: 2409
TOTAL (I/IVA): 48€
** I.V.A. INCLUIDO **
DIST. SERVICIO: 17,9Km
TARIFAS TR: 61
HORA INICIO: 09:45
HORA FINAL: 10:22
-DATOS DEL CLIENTE:
-ORIGEN:
-DESTINO:

$$48 \times 1.0272 = 49.30 \times 20.77 = 1,023.96$$

BIENVENIDO AL SERVICIO
TAXI DEL A.P.C DE MADRID

MANOLO GARRIDO
Nº LICENCIA: 101034
N.I.F.: 33569023-W
MATRICULA: 2526-MNP
FECHA: 24/01/25
Nº RECIBO: 7890
TOTAL (I/IVA): 51€
** I.V.A. INCLUIDO **
DIST. SERVICIO: 18.3Km
TARIFAS TR: 6
HORA INICIO: 19:31
HORA FINAL: 20:06
-DATOS DEL CLIENTE:
-ORIGEN:
-DESTINO:

BIENVENIDO AL SERVICIO
TAXI DEL A.P.C DE MADRID

MANOLO GARRIDO
Nº LICENCIA: 101034
N.I.F.: 33569023-W
MATRICULA: 2526-MNP
FECHA: 24/01/25
Nº RECIBO: 7890
TOTAL (I/IVA): 51€
** I.V.A. INCLUIDO **
DIST. SERVICIO: 18.3Km
TARIFAS TR: 6
HORA INICIO: 19:31
HORA FINAL: 20:06
-DATOS DEL CLIENTE:
-ORIGEN:
-DESTINO:

$$51 \times 1.0272 = 52.38 \times 20.77 = 1,087.93$$

BIENVENIDO AL SERVICIO
TAXI DEL A.P.C DE MADRID
VICTORIANO CRUZ
Nº LICENCIA: 363245
N.I.F.: 46221122-R
MATRICULA: 1567-ZVC
FECHA: 24/01/25
Nº RECIBO: 0061
TOTAL (I/IVA): 46€
** I.V.A. INCLUIDO **
DIST. SERVICIO: 17Km
TARIFAS TR: 03
HORA INICIO: 11:31
HORA FINAL: 12:11
-DATOS DEL CLIENTE:
-ORIGEN: HORTALEZA
-DESTINO: IFEMA

BIENVENIDO AL SERVICIO
TAXI DEL A.P.C DE MADRID
VICTORIANO CRUZ
Nº LICENCIA: 363245
N.I.F.: 46221122-R
MATRICULA: 1567-ZVC
FECHA: 24/01/25
Nº RECIBO: 0061
TOTAL (I/IVA): 46€
** I.V.A. INCLUIDO **
DIST. SERVICIO: 17Km
TARIFAS TR: 03
HORA INICIO: 11:31
HORA FINAL: 12:11
-DATOS DEL CLIENTE:
-ORIGEN: HORTALEZA
-DESTINO: IFEMA

$$46 \times 1.0272 = 47.25 \times 20.77 = 981.38$$



El Yantar de Ayer, S.L.
885635977
Plaza de San Miguel, S/N
28005 Madrid

FACTURA SIMPLIFICADA 1000101-170263
(ORIGINAL)
23 ene 2025 21:52 JULIAN

BOMBON SALMON LANGOSTINO 7,00
2 x 3,50
BROCHETA QUESO PIPARRA ROJA 4,50
BROCHETA PULPO 5,50

4 Articulos TOTAL 17,00

VISA AUTOMATICO 17,00

Impuestos incluidos Base Cuota

IVA AL 10% 15,45 1,55



Madrid - 23/01/25 21:52
EL YANTAR DE AY(MADRID)

17.00 EUR

*****8726

VENTA
Aplicación:VISA DEBITO
Id apl:A0000000031010
Comer:014542856
TPV:4
Tran:000099
Resp: 00
TVR: 0000000000

Aut: 001543
OP:30139

OPERACION CONTACTLESS,
ETOMA NO NECESARIA



El Yantar de Ayer, S.L.
885635977
Plaza de San Miguel, S/N
28005 Madrid

FACTURA SIMPLIFICADA 1000101-170263
(ORIGINAL)
23 ene 2025 21:52 JULIAN

BOMBON SALMON LANGOSTINO 7,00
2 x 3,50
BROCHETA QUESO PIPARRA ROJA 4,50
BROCHETA PULPO 5,50

4 Articulos TOTAL 17,00

VISA AUTOMATICO 17,00

Impuestos incluidos Base Cuota

IVA AL 10% 15,45 1,55



Madrid - 23/01/25 21:52
EL YANTAR DE AY(MADRID)

17.00 EUR

*****8726

VENTA
Aplicación:VISA DEBITO
Id apl:A0000000031010
Comer:014542856
TPV:4
Tran:000099
Resp: 00
TVR: 0000000000

Aut: 001543
OP:30139

OPERACION CONTACTLESS,
ETOMA NO NECESARIA

17.00 x 1.0272 = 17.46 x 20.77 = 362.64



El Yantar de Ayer, S.L.
886635977
Plaza de San Miguel, S/N
28005 Madrid

FACTURA SIMPLIFICADA		T000101-170254
(ORIGINAL)		
23 ene 2025 21:41		VICTOR
BOMBON BOQUERON		
3 x 1,70		5,10
3 Articulos		TOTAL 5,10
CASHERO		5,10
Impuestos incluidos		Base Cuota
IVA AL 10%		4,64 0,46



El Yantar de Ayer, S.L.
886635977
Plaza de San Miguel, S/N
28005 Madrid

FACTURA SIMPLIFICADA		T000101-170254
(ORIGINAL)		
23 ene 2025 21:41		VICTOR
BOMBON BOQUERON		
3 x 1,70		5,10
3 Articulos		TOTAL 5,10
CASHERO		5,10
Impuestos incluidos		Base Cuota
IVA AL 10%		4,64 0,46



$$5.10 \times 1.0272 = 5.23 \times 20.77 = 108.62$$



EL Yantar de Ayer, S.L.
885835977
Plaza de San Miguel, S/N
28005 Madrid

FACTURA SIMPLIFICADA 1000102-111570
(ORIGINAL)
23 ene 2025 21:42 JULIAN

SANGRIA LOLA ILO 20 L V&S	
2.0 x 3,50	7,00
CAZO ALIÑO MEDITERRANEA	4,80
CAZO AZUELA (MACHAÑADA TIA JUAN	2,50

4 Articulos	TOTAL	14,30
-------------	-------	-------

VISA AUTOMATICO 14,30

Impuesto	Alícuotas	Base	Cuota
IVA AL 10%		13,00	1,30



Madrid - 23/01/25 21:42
EL YANTAR DE AY(MADRID)

14,30 EUR

*****2173

VENTA
Anl: Visa DEBIT
Tr: 0000031010
Cu: 1542856
TPv: 5
Tran: 000280
Resp: 00
TVR: 0000000000

Aut: 191783
OP: 17573

OPERACION AUT MOVIL,
FIRMA NO NECESARIA



EL Yantar de Ayer, S.L.
885835977
Plaza de San Miguel, S/N
28005 Madrid

FACTURA SIMPLIFICADA 1000102-111570
(ORIGINAL)
23 ene 2025 21:42 JULIAN

SANGRIA LOLA ILO 20 L V&S	
2.0 x 3,50	7,00
CAZO ALIÑO MEDITERRANEA	4,80
CAZO AZUELA (MACHAÑADA TIA JUAN	2,50

4 Articulos	TOTAL	14,30
-------------	-------	-------

VISA AUTOMATICO 14,30

Impuesto	Alícuotas	Base	Cuota
IVA AL 10%		13,00	1,30



Madrid - 23/01/25 21:42
EL YANTAR DE AY(MADRID)

14,30 EUR

*****2173

VENTA
Anl: Visa DEBIT
Tr: 0000031010
Cu: 1542856
TPv: 5
Tran: 000280
Resp: 00
TVR: 0000000000

Aut: 191783
OP: 17573

OPERACION AUT MOVIL,
FIRMA NO NECESARIA

$14,30 \times 1,0272 = 14,68 \times 20,77 = 304,90$



www.sumorestaurante.com

C/. GRAN VIA, 1 TEL. 91 532 3430
28013 MADRID
COCINA SUSHI, S.L. CIF. B87411849

SALON:2

Can.	Descripcion	Pre.	Suma
	1 MENU BUFFET DIA	18,95	18,95
	1 FANTA NARANJA	3,50	3,50

TOTAL EUR 20,45

FACTURA SIMPLIFICADA N:0425656 IVA. INCL.
JUEVES 23/01/2025 17:11:18
DESGLOSE IVA:
18,59 10,00% 1,86

GRACIAS POR SU VISITA



www.sumorestaurante.com

C/. GRAN VIA, 1 TEL. 91 532 3430
28013 MADRID
COCINA SUSHI, S.L. CIF. B87411849

SALON:2

Can.	Descripcion	Pre.	Suma
	1 MENU BUFFET DIA	18,95	18,95
	1 FANTA NARANJA	3,50	3,50

TOTAL EUR 20,45

FACTURA SIMPLIFICADA N:0425656 IVA. INCL.
JUEVES 23/01/2025 17:11:18
DESGLOSE IVA:
18,59 10,00% 1,86

GRACIAS POR SU VISITA

$$20.45 \times 1.0272 = 21.00 \times 20.77 = 436.17$$

El Corte Inglés

EL CORTE INGLÉS, S. A.
N.I.E. A-20017305 | Don. Soc. | Hermanos, 112, 28009 - Madrid
Inscrita en el Registro Mercantil de Madrid,
Tomo 514, Folio 1 y 2, y 30.990, inscripción 1079

TICKET



17U19U9XA840C8HKG020GC

Vendedor: T.Y. ExpCent Operac. Fecha Hora EdPizn T
73646853 3 001001 07355670 24/ene/25 22:01 018800 00

Código de Control: 90158E177E

Descripción	Cantidad	Importe
FELIXIA ZUMO NARANJA	1 B	4,50
SANDWICHES	1 B	4,20
SUBTOTAL		8.70

IVA INCLUIDO

Detalle desglose tipo impuesto:	Base	Cuota	Total
(B) IMP 10,00%	7,91	0,79	8,70

TOTAL COMPRA € 8.70

EFFECTIVO 20,00
CAMBIO EFFECTIVO 11,30

(N. TOTAL DE ARTICULOS: 2)

LE ATENDIÓ: Eva Alvarez
GRACIAS POR SU VISITA

No se admitirán devoluciones entre Tiendas de Canarias/Península y Baleares cuando no esté representada la marca.

Teléfono de Atención al Cliente
900 363 900

CAMBIOS Y DEVOLUCIONES:

Conforme al art. 55.2 de la Ley 7/2022 de Residuos, el coste del envoltorio o envase de plástico que necesitan los productos está incluido en el precio final del mismo
COPIA PARA EL CLIENTE

**DESCÁRGATE LA APP:
TODO EL CORTE INGLÉS
Y MUCHO MÁS.**

PAGA,
COMPRA,
RESERVA,
SOLO CON TU MÓVIL



El Corte Inglés

EL CORTE INGLÉS, S. A.
N.I.E. A-20017305 | Don. Soc. | Hermanos, 112, 28009 - Madrid
Inscrita en el Registro Mercantil de Madrid,
Tomo 514, Folio 1 y 2, y 30.990, inscripción 1079

TICKET



17U19U9XA840C8HKG020GC

Vendedor: T.Y. ExpCent Operac. Fecha Hora EdPizn T
73646853 3 001001 07355670 24/ene/25 22:01 018800 00

Código de Control: 90158E177E

Descripción	Cantidad	Importe
FELIXIA ZUMO NARANJA	1 B	4,50
SANDWICHES	1 B	4,20
SUBTOTAL		8.70

IVA INCLUIDO

Detalle desglose tipo impuesto:	Base	Cuota	Total
(B) IMP 10,00%	7,91	0,79	8,70

TOTAL COMPRA € 8.70

EFFECTIVO 20,00
CAMBIO EFFECTIVO 11,30

(N. TOTAL DE ARTICULOS: 2)

LE ATENDIÓ: Eva Alvarez
GRACIAS POR SU VISITA

No se admitirán devoluciones entre Tiendas de Canarias/Península y Baleares cuando no esté representada la marca.

Teléfono de Atención al Cliente
900 363 900

CAMBIOS Y DEVOLUCIONES:

Conforme al art. 55.2 de la Ley 7/2022 de Residuos, el coste del envoltorio o envase de plástico que necesitan los productos está incluido en el precio final del mismo
COPIA PARA EL CLIENTE

**DESCÁRGATE LA APP:
TODO EL CORTE INGLÉS
Y MUCHO MÁS.**

PAGA,
COMPRA,
RESERVA,
SOLO CON TU MÓVIL



$8.70 \times 1.0272 = 8.93 \times 20.77 = 185.47$

MUSEO del JAMON

P. de MUÑOZ y SANCHEZ SL
B-00030364

20013 MADRID

C/ Gran Vía 72

Telf : 915 463 630

www.museodeljamon.com

Fact Simplificada	Fecha	Hora	Mesa Nº
T56.638.078	24-01-25	14:49	23



1 CALAMARES A LA ANDALUZA	13,80
1 CROIS JAMON IBERICO	6,90
	20,80

2 Productos

TOTAL 10% IVA Incl.

Base : 18,91 € Iva: 1,89 €

Atendido por: DIANA

Caja Nº: 2 - T2 - 15:51

Gracias por su Visita

reservasgrupos@museodeljamon.com

MUSEO del JAMON

P. de MUÑOZ y SANCHEZ SL
B-00030365

20013 MADRID

C/ Gran Vía 72

Telf : 915 463 630

www.museodeljamon.com

Fact Simplificada	Fecha	Hora	Mesa Nº
T56.638.078	24-01-25	14:49	23



1 CALAMARES A LA ANDALUZA	13,80
1 CROIS JAMON IBERICO	6,90
	20,80

2 Productos

TOTAL 10% IVA Incl.

Base : 18,91 € Iva: 1,89 €

Atendido por: DIANA

Caja Nº: 2 - T2 - 15:51

Gracias por su Visita

reservasgrupos@museodeljamon.com

$$20,80 \times 1,0272 = 21,36 \times 20,77 = 443,64$$

IFEMA INSTITUCION FERIA DE MADRID
 J. DEL CAMPO DEL MORO TPV3 NIF:Q28730188
 FACTURA SIMPLIFICADA R30T/11140
 FECHA 24/01/2025 13:35:33 TPVR30
 CAMARERO 76651 SALA 0 MESA 651
 UDS DESCRIPCION IVA IMPORTE

1 CHICLETS TRIDENT ORAL	10%	2,75
1 CARAMELO HALLS MDLZ EU	10%	2,75
1 AGUA S/GAS EVIAN PET 7	10%	4,15

BASE IMPONIBLE	8,77
IMPUESTO 10%	0,88

TOTAL 9,65

ENTREGADO	CAMBIO
20,00	10,35

EFFECTIVO EUROS

<https://www.ifema.es/solicitud-facturas>
 Referencia: R30-11140

*** GRACIAS POR SU VISITA ***

****Tu opinión es importante****
 ¿Nos ayudas a mejorar?
 Your opinion matters
 Can you help us to improve?



IFEMA INSTITUCION FERIA DE MADRID
 J. DEL CAMPO DEL MORO TPV3 NIF:Q28730188
 FACTURA SIMPLIFICADA R30T/11140
 FECHA 24/01/2025 13:35:33 TPVR30
 CAMARERO 76651 SALA 0 MESA 651
 UDS DESCRIPCION IVA IMPORTE

1 CHICLETS TRIDENT ORAL	10%	2,75
1 CARAMELO HALLS MDLZ EU	10%	2,75
1 AGUA S/GAS EVIAN PET 7	10%	4,15

BASE IMPONIBLE	8,77
IMPUESTO 10%	0,88

TOTAL 9,65

ENTREGADO	CAMBIO
20,00	10,35

EFFECTIVO EUROS

<https://www.ifema.es/solicitud-facturas>
 Referencia: R30-11140

*** GRACIAS POR SU VISITA ***

****Tu opinión es importante****
 ¿Nos ayudas a mejorar?
 Your opinion matters
 Can you help us to improve?



$$9.65 \times 1.0272 = 9.91 \times 20.77 = 205.83$$

**** CARREFOUR EXPRESS ****
C/MAYUR 46 28013 MADRID



Descárgate la
APP MI CARREFOUR
www.carrefour.es/app

*** GRUPO SUPECO MAXOR S.L.U. ***

CIF: B60981057

Teléfono tienda: 636904080

Teléfono atención cliente: 914908900

BEBIDA ISOTONICA 2,69
BEBIDA ISOTONICA 2,69
REFRESCO 0,20
2 x (0,20) 0,40

4 ART. TOTAL A PAGAR : 5,78

TIPO	BASE	CUOTA
21,00%	4,78	1,00

VENTA 5,78

198703080159001
00000001
A0000000041010
DEBIT MASTERCARD
XXXXXXXXXXXX5922 00
25/01/2025 21:24:06
IMPORTE: 5,78 EUR
00/718477 093762

OP. CONTACTLESS, FIRMA NO NECESARIA

Todos los importes son en EUR

CAMBIO RECIBIDO 0,00

Dispone de 60 días para devoluciones



Hazte socio de
El Club Carrefour

y ahorra con
la APP Mi Carrefour

El importe de los envases o envoltorios
de plástico está incluido en el precio
final del producto. (Ley 7/2022)

NRF: N2817132250125000357



25/01/25 21:24:14 0108 132 2817 6605
LE ATENDIO : MARIA MONSIE

**** CARREFOUR EXPRESS ****
C/MAYUR 46 28013 MADRID



Descárgate la
APP MI CARREFOUR
www.carrefour.es/app

*** GRUPO SUPECO MAXOR S.L.U. ***

CIF: B60981057

Teléfono tienda: 636904080

Teléfono atención cliente: 914908900

BEBIDA ISOTONICA 2,69
BEBIDA ISOTONICA 2,69
REFRESCO 0,20
2 x (0,20) 0,40

4 ART. TOTAL A PAGAR : 5,78

TIPO	BASE	CUOTA
21,00%	4,78	1,00

VENTA 5,78

198703080159001
00000001
A0000000041010
DEBIT MASTERCARD
XXXXXXXXXXXX5922 00
25/01/2025 21:24:06
IMPORTE: 5,78 EUR
00/718477 093762

OP. CONTACTLESS, FIRMA NO NECESARIA

Todos los importes son en EUR

CAMBIO RECIBIDO 0,00

Dispone de 60 días para devoluciones



Hazte socio de
El Club Carrefour

y ahorra con
la APP Mi Carrefour

El importe de los envases o envoltorios
de plástico está incluido en el precio
final del producto. (Ley 7/2022)

NRF: N2817132250125000357



25/01/25 21:24:14 0108 132 2817 6605
LE ATENDIO : MARIA MONSIE

5.78 x 1.0272 = 5.93 x 20.77 = 123.16

EL SEÑOR MARTIN

CARTUCHITOS EN SAN MIGUEL
PLAZA SAN MIGUEL S/N
28005 MADRID MADRID
CIF: B86195062

FACT.SIMPLIFICADA FECHA 25/01/2025
T001/358489

UOS DESCRIPCION	PVP	IMPORTE
1 CONO LANGOSTINOS	18,00	18,00 €

BASE IMP IVA CUOTA	TOTAL	18,00 €
18,36 10% 1,64		
ENTREGADO CAMBIO		
INTEGRADA 18,00	0,00 €	

*** GRACIAS POR SU VISITA ***
ATENDIDO POR: FRANCISCO J.

Si desea factura:
administracion@smartin.es

EL SEÑOR MARTIN

CARTUCHITOS EN SAN MIGUEL
PLAZA SAN MIGUEL S/N
28005 MADRID MADRID
CIF: B86195062

FACT.SIMPLIFICADA FECHA 25/01/2025
T001/358489

UOS DESCRIPCION	PVP	IMPORTE
1 CONO LANGOSTINOS	18,00	18,00 €

BASE IMP IVA CUOTA	TOTAL	18,00 €
18,36 10% 1,64		
ENTREGADO CAMBIO		
INTEGRADA 18,00	0,00 €	

*** GRACIAS POR SU VISITA ***
ATENDIDO POR: FRANCISCO J.

Si desea factura:
administracion@smartin.es

$$18 \times 1.0272 = 18.48 \times 20.77 = 383.82$$



ALCACHOFAS FRITAS S.L.
AV. MENENDEZ PELAYO, 13
28009 MADRID MADRID
CIF: B86472792

FACT.SIMPLIFICADA
T001/454460

FECHA 25/01/2025
SALA 0 MESA 13

UDS DESCRIPCION	PVP	IMPORTE
1 ALIURA	2,20	2,20 €

BASE IMP IVA CUOTA	TOTAL	2,20 €
2,00 10% 0,20		
ENTREGADO CAMBIO		
CASHGUARD 2,20		0,00 €

En caso de requerir factura nominativa
puede solicitarla a través del
e-mail: administracion@arzabal.com

*** GRACIAS POR SU VISITA ***
ATENDIDO POR: DAVID NÚÑEZ



ALCACHOFAS FRITAS S.L.
AV. MENENDEZ PELAYO, 13
28009 MADRID MADRID
CIF: B86472792

FACT.SIMPLIFICADA
T001/454460

FECHA 25/01/2025
SALA 0 MESA 13

UDS DESCRIPCION	PVP	IMPORTE
1 ALIURA	2,20	2,20 €

BASE IMP IVA CUOTA	TOTAL	2,20 €
2,00 10% 0,20		
ENTREGADO CAMBIO		
CASHGUARD 2,20		0,00 €

En caso de requerir factura nominativa
puede solicitarla a través del
e-mail: administracion@arzabal.com

*** GRACIAS POR SU VISITA ***
ATENDIDO POR: DAVID NÚÑEZ



$$2.20 \times 1.0272 = 2.25 \times 20.77 = 46.73$$

AHUMADOS DOMINGUE

PLAZA DE SAN MIGUEL S/N
28005 MADRID MADRID
CIF: A28863157

FACT. SIMPLIFICADA
T001/135005

FECHA 25/01/2025
SALA 0 MESA 18

UDS DESCRIPCION	PVP	IMPORTE
1 CANAPES 2x7,50	7,50	7,50 €

BASE IMP IVA CUOTA	TOTAL	7,50 €
6,82 10% 0,68		
ENTREGADO CAMBIO		
INTEGRADA 7,50		0,00 €

*** GRACIAS POR SU VISITA ***
ATENDIDO POR: YELITZA



AHUMADOS DOMINGUE

PLAZA DE SAN MIGUEL S/N
28005 MADRID MADRID
CIF: A28863157

FACT. SIMPLIFICADA
T001/135005

FECHA 25/01/2025
SALA 0 MESA 18

UDS DESCRIPCION	PVP	IMPORTE
1 CANAPES 2x7,50	7,50	7,50 €

BASE IMP IVA CUOTA	TOTAL	7,50 €
6,82 10% 0,68		
ENTREGADO CAMBIO		
INTEGRADA 7,50		0,00 €

*** GRACIAS POR SU VISITA ***
ATENDIDO POR: YELITZA



$$7.50 \times 1.0272 = 7.70 \times 20.77 = 159.92$$



STARBUCKS ARENAL
C/ ARENAL, 14
28013 MADRID

FACTURA SIMPLIFICADA

SERIE/NUM: 40417250126001/1151

3296 ALEJANDRA

Transac: 97069

Nº est: 1

Cuenta 1151 PABLO
26 Jan' 25 14:23

1 GR AMERICANO	4.20
Envases de plástico no reutilizables	0.01
1 N. Cheesecake	5.90
1 GR CHAI TEA LATTE	5.40
Envases de plástico no reutilizables	0.01
Almendra	0.40
Solo Add Guatemala Cielo	0.20
0.00 21% IVA	0.02
Total neto:	€0.02
1.46 10% IVA	16.10
Total neto:	€14.64
1.46 Impuesto	15.50
Total neto:	€14.04
Bebida	€10.22
Bebida	€5.90
Pago	€16.12
Cambio pend	€0.00
Visa	€16.12
418914xxxxxx8726	

Cuenta cerrada
26 Jan' 25 14:24

CODIGO WC 2415

*** GRACIAS POR SU VISITA ***

Ente: STARBUCKS COFFEE ESPAÑA S.L.

Camino de La Zarzuela 1
28023-MADRID CIF:B83115907

Si necesita una factura, solicítela en
facturacion-ticket.alsea.es



STARBUCKS ARENAL
C/ ARENAL, 14
28013 MADRID

FACTURA SIMPLIFICADA

SERIE/NUM: 40417250126001/1151

3296 ALEJANDRA

Transac: 97069

Nº est: 1

Cuenta 1151 PABLO
26 Jan' 25 14:23

1 GR AMERICANO	4.20
Envases de plástico no reutilizables	0.01
1 N. Cheesecake	5.90
1 GR CHAI TEA LATTE	5.40
Envases de plástico no reutilizables	0.01
Almendra	0.40
Solo Add Guatemala Cielo	0.20
0.00 21% IVA	0.02
Total neto:	€0.02
1.46 10% IVA	16.10
Total neto:	€14.64
1.46 Impuesto	15.50
Total neto:	€14.04
Bebida	€10.22
Bebida	€5.90
Pago	€16.12
Cambio pend	€0.00
Visa	€16.12
418914xxxxxx8726	

Cuenta cerrada
26 Jan' 25 14:24

CODIGO WC 2415

*** GRACIAS POR SU VISITA ***

Ente: STARBUCKS COFFEE ESPAÑA S.L.

Camino de La Zarzuela 1
28023-MADRID CIF:B83115907

Si necesita una factura, solicítela en
facturacion-ticket.alsea.es

16.12 x 1.0272 = 16.55 x 20.77 = 343.74



MADRID - 23/01/25

14:13

LA ESQUINA SAN MIGUEL
(MADRID)

90.00 EUR

VENTA:

PULPO 52.00 EUR

GASPACHO 13.00 EUR

AGUA 18.00 EUR

COCA 7.00 EUR

TOTAL: 90.00 EUR

OPERACIÓN
CONTACTLESS.

FIRMA NO
NECESARIA.

EJEMPLAR PARA
EL CLIENTE.



MADRID - 23/01/25

14:13

LA ESQUINA SAN MIGUEL
(MADRID)

90.00 EUR

VENTA:

PULPO 52.00 EUR

GASPACHO 13.00 EUR

AGUA 18.00 EUR

COCA 7.00 EUR

TOTAL: 90.00 EUR

OPERACIÓN
CONTACTLESS.

FIRMA NO
NECESARIA.

EJEMPLAR PARA
EL CLIENTE.

$$90 \times 1.0272 = 92.44 \times 20.77 = 1919.97$$

**PALACIO
DEL RETIRO**

AUTOGRAPH COLLECTION®
HOTELS

Hotel Palacio del Retiro,
Autograph Collection by
Marriot

C/ Alfonso XII, 14, 28014
Madrid

Tel: 915 23 74 60

Date: 25-01-2025

Open: 16:37:48

Staff: Pérez

Cuenta: AC1250000339

Table: 8B Guests:5

1 JAMÓN IBERICO DE
BELLOTA.....33.00

4 CROQUETAS DE JAMON
IBERICO.....64.00

5 AGUA SAN
MIGUEL.....35.00

3 FOTE.....33.00

2 PAELLA.....55.00

Sub-total:
220.00

TOTAL:
220.00

VAT	TAX	NET
IVA10%	22.00	198.00

Room:

Guest:

Tips:

Signature

Thank you for
visiting
AC Hotels by Marriot
Paseo del Club
Deportivo, 1,
edificio 17, 28223
Pozuelo de
Alarcón, Madrid

**PALACIO
DEL RETIRO**

AUTOGRAPH COLLECTION®
HOTELS

Hotel Palacio del Retiro,
Autograph Collection by
Marriot

C/ Alfonso XII, 14, 28014
Madrid

Tel: 915 23 74 60

Date: 25-01-2025

Open: 16:37:48

Staff: Pérez

Cuenta: AC1250000339

Table: 8B Guests:5

1 JAMON IBERICO DE
BELLOTA.....33.00

4 CROQUETAS DE JAMON
IBERICO.....64.00

5 AGUA SAN
MIGUEL.....35.00

3 FOTE.....33.00

2 PAELLA.....55.00

Sub-total:
220.00

TOTAL:
220.00

VAT	TAX	NET
IVA10%	22.00	198.00

Room:

Guest:

Tips:

Signature

Thank you for
visiting
AC Hotels by Marriot

220 x 1.0272 = 225.98 * 20.77 = 4,693.60

INVOICE

Pablo Casas
United States
ID No.: G19339540

Date: 27/01/25
Room No.: 215
Arrival: 18/01/25
Departure: 27/01/25
Page No.: 1 of 1
Invoice No.: 281025001596
Confirmation No.: 328327650

Group Reference: MARS-0-1353999
Company: T V MEDIOS

DATE	DESCRIPTION	CHARGES (EUR)	CREDITS (EUR)
18/01/25	Room Service Bebida agua	16.00	
19/01/25	Agua solan de cabras	14.00	
20/01/25	Agua solan de cabras	21.00	
21/01/25	Restaurante Coroa Comida Solomillo, chulet	95.00	
22/01/25	Restaurante Coroa Comida Paella	43.00	
24/01/25	Room Service Comida Club sandwich	18.00	
25/01/25	Agua solan de cabras	14.00	
26/01/25	Room Service Comida Hamb, patatas	46.00	
26/01/25	Agua solan de cabras	21.00	
26/01/25	Suplemento Room Service natilla	6.00	
27/01/25	Visa		294.00
	Total	294.00	

BALANCE	0.00 EUR
VAT Tax Breakdown	Net EUR
IVA 10 % (Reducido)	264.6
	Tax EUR
	29.4
	Gross EUR
	294.00

$$294 \times 1.0272 = 301.99 \times 20.77 = 6,272.33$$

Transaction ID
Approval Code
Approval Amount

18383775
001551
294.00

Debit Card #
Debit Card Expiry
Transaction Amount

XXXXXXXXXXXX8726
XX/XX
294.00

Palacio de los Duques Gran Mella | Cuesta de Santo Domingo 5 y 7 | 28013 Madrid | Spain
| Telephone: (34) 915416700 | Fax: (34) 91569104 | Email: granmella@meila.com | www.meila.com
INVERS. EXPLOT. TURISTICAS, SA, C/ Mauricio Legendre 16, 28046 Madrid, C.I.F. A-28103182
Registro Mercantil de Madrid, tomo 5871, folio 162 y hoja M-89079



El Yantar de Ayer, S.L.
885635977
Plaza de San Miguel, S/N
28005 Madrid

FACTURA SIMPLIFICADA T000102-110789
(ORIGINAL)
19 ene 2025 22:46 ANGEL

BOMBON QUESO	1,50
BOMBON SALMON LANGOSTINO	3,00
BROCHETA PULPO	5,00
CAZO SALSA VERDE AL LIMON	4,80

4 Articulos	TOTAL	14,30
VISA AUTOMATICU		14,30
Impuestos incluidos	Base	Cuota
IVA AL 10%	13,00	1,30



Madrid - 19/01/25 22:46
EL YANTAR DE AY(MADRID)

14.30 EUR

*****8726
VENTA
Aplicación: VISA DEBITO
Id apl: A0000000031010
Comer: 014542858
TPV: 5
Tran: 000081
Resp: 00
TVR: 0080008000

Aut: 001521
CP: 17129

OPERACION CON PIN,
FIRMA NO NECESARIA



El Yantar de Ayer, S.L.
885635977
Plaza de San Miguel, S/N
28005 Madrid

FACTURA SIMPLIFICADA T000102-110789
(ORIGINAL)
19 ene 2025 22:46 ANGEL

BOMBON QUESO	1,50
BOMBON SALMON LANGOSTINO	3,00
BROCHETA PULPO	5,00
CAZO SALSA VERDE AL LIMON	4,80

4 Articulos	TOTAL	14,30
VISA AUTOMATICU		14,30
Impuestos incluidos	Base	Cuota
IVA AL 10%	13,00	1,30



Madrid - 19/01/25 22:46
EL YANTAR DE AY(MADRID)

14.30 EUR

*****8726
VENTA
Aplicación: VISA DEBITO
Id apl: A0000000031010
Comer: 014542858
TPV: 5
Tran: 000081
Resp: 00
TVR: 0080008000

Aut: 001521
CP: 17129

OPERACION CON PIN,
FIRMA NO NECESARIA

14.30 x 1.0272 = 14.68 x 20.77 = 304.90



El Yantar de Ayer, S.L.
885635977
Plaza de San Miguel, S/N
28005 Madrid

FACTURA SIMPLIFICADA		T000101-168853
(ORIGINAL)		
19 ene 2025 23:30	ANGEL	
BOMBON QUESO	1,50	
BOMBON SALMON LANGOSTINO	3,00	
BROCHETA PULPO	5,00	
3 Articulos	TOTAL	9,50
VISA AUTOMATICO	9,50	
Impuestos incluidos		Base Cuota
IVA AL 10%	8,64	0,86



Madrid - 19/01/25 23:30
EL YANTAR DE AY(MADRID)

9.50 EUR

*****8726

VENTA
Aplicación:VISA DEBITO
Id apl:AC000000031010
Comer:014542856
TPV:4
Tran:000087
Resp:00
TVR:000000000

Aut: 001526
OP:29187

OPERACION CONTACTLESS.
DETALLE DE EFECTUACION



El Yantar de Ayer, S.L.
885635977
Plaza de San Miguel, S/N
28005 Madrid

FACTURA SIMPLIFICADA		T000101-168853
(ORIGINAL)		
19 ene 2025 23:30	ANGEL	
BOMBON QUESO	1,50	
BOMBON SALMON LANGOSTINO	3,00	
BROCHETA PULPO	5,00	
3 Articulos	TOTAL	9,50
VISA AUTOMATICO	9,50	
Impuestos incluidos		Base Cuota
IVA AL 10%	8,64	0,86



Madrid - 19/01/25 23:30
EL YANTAR DE AY(MADRID)

9.50 EUR

*****8726

VENTA
Aplicación:VISA DEBITO
Id apl:AC000000031010
Comer:014542856
TPV:4
Tran:000087
Resp:00
TVR:000000000

Aut: 001526
OP:29187

OPERACION CONTACTLESS

MUSEO del JAMON

89309695

Pta. Mayor 18
Telf: 915 422 632

Factura Simplificada Fecha Hora 2 Meses Añ
TA 1.183.908 16-01-25 11:57 104



1 CAFE AMERICANO	2,90
1 M07 café + brecañillo + zumo	6,70
1 M08 café + croissant mixte + zumo	7,90
1 JAMÓN IB. CON MELÓN	19,00

36,10

4 Productos

TOTAL 10% IVA Incl

base: 32,82€ iva: 3,28€

Atendido por: DANIEL

Caja Nº: 1 - T1 - T3 56

Gracias por su visita

reservas@musodeljamon.com

MUSEO del JAMON

89309695

Pta. Mayor 18
Telf: 915 422 632

Factura Simplificada Fecha Hora 2 Meses Añ
TA 1.183.908 16-01-25 11:57 104



1 CAFE AMERICANO	2,50
1 M07 café + brecañillo + zumo	6,70
1 M08 café + croissant mixte + zumo	7,90
1 JAMÓN IB. CON MELÓN	19,00

36,10

4 Productos

TOTAL 10% IVA Incl

base: 32,82€ iva: 3,28€

Atendido por: DANIEL

Caja Nº: 1 - T1 - T3 56

Gracias por su visita

reservas@musodeljamon.com

$$36.10 \times 1.0272 = 37.08 \times 20.77 = 770.15$$

El Corte Inglés

EL CORTE INGLÉS, S.A.
N.I.F. A-28017895 / Dom. Soc. / Herminio, 112, 28009 - Madrid
Inscrita en el Registro Mercantil de Madrid,
Tomo 519, Folio 1, Hoja M-6850, inscripción 1ªª
CASTELLANA - MADRID
C/ RAIMUNDO FERNANDEZ VILLAVEDE, 65

TICKET



10902U9XAB6493BAS3020GD

Vendedor T.T ExpCont Operac. Fecha Hora EdPZn T
6086181 9 001006 05497616 19/ene/25 20:08 054000 00

CODIGO DE CONTROL: 9015EB0837

Operación Externa:
2654

Descripción	Cantidad	Importe
GR CHAI TEA LATTE	1 B	5.20
Dpto:0482 Código: 48282400012		
Almond Milk	1 B	0.40
Dpto:0482 Código: 48282400012		
Plastic Tax	1 C	0.01
Dpto:0482 Código: 48282400020		
SUBTOTAL		5.61

IVA INCLUIDO

Detalle desglose tipo impuesto:

	Base	Cuota	Total
(B) IMP 10,00%	5,09	0,51	5,60
(C) IMP 21,00%	0,01	0,00	0,01

TOTAL COMPRA € 5.61

VISA CARGO EN CUENTA 5.61
418914*****8726 19-01 20:09 AUT:001519
FUC: 063302194

Tipo operación: Venta
AID: A000000031010
VISA DEBITO

VISA CONTACTLESS



(N. TOTAL DE ARTICULOS: 3)

LE ATENDIÓ: JOSE CASTILLO

No se admitirán devoluciones entre Tiendas de Canarias/Península y Baleares cuando no esté representada la marca

Ahora puedes consultar tus compras y cupones desde la APP de El Corte Inglés
GRACIAS POR SU VISITA

Consulte aquí las condiciones de devoluciones de operaciones con cupones promocionales

elcorteingles.es/devolucioncupon

Nuevo teléfono de Atención al Cliente
900 363 900

PARA GESTIONAR EL COBRO, TODOS LOS DATOS DE LA OPERACIÓN, SON

TRANSMITIDOS A UN FICHERO INFORMATICO GESTIONADO POR EL CORTE INGLÉS, S.A.

CON DOMICILIO EN MADRID,

C/HERMOSILLA, 112, DONDE PODRAN EJERCITARSE LOS DERECHOS DE ACCESO Y

RECTIFICACIÓN

COPIA PARA EL CLIENTE

5.61 x 1.0277 = 5.76 x 20.77 = 119.63

El Corte Inglés

EL CORTE INGLÉS, S.A.
N.I.F. A-28017895 / Dom. Soc. / Herminio, 112, 28009 - Madrid
Inscrita en el Registro Mercantil de Madrid,
Tomo 519, Folio 1, Hoja M-6850, inscripción 1ªª
CASTELLANA - MADRID
C/ RAIMUNDO FERNANDEZ VILLAVEDE, 65

TICKET



10902U9XAB6493BAS3020GD

Vendedor T.T ExpCont Operac. Fecha Hora EdPZn T
6086181 9 001006 05497616 19/ene/25 20:08 054000 00

CODIGO DE CONTROL: 9015EB0837

Operación Externa:
2654

Descripción	Cantidad	Importe
GR CHAI TEA LATTE	1 B	5.20
Dpto:0482 Código: 48282400012		
Almond Milk	1 B	0.40
Dpto:0482 Código: 48282400012		
Plastic Tax	1 C	0.01
Dpto:0482 Código: 48282400020		
SUBTOTAL		5.61

IVA INCLUIDO

Detalle desglose tipo impuesto:

	Base	Cuota	Total
(B) IMP 10,00%	5,09	0,51	5,60
(C) IMP 21,00%	0,01	0,00	0,01

TOTAL COMPRA € 5.61

VISA CARGO EN CUENTA 5.61
418914*****8726 19-01 20:09 AUT:001519
FUC: 063302194

Tipo operación: Venta
AID: A000000031010
VISA DEBITO

VISA CONTACTLESS



(N. TOTAL DE ARTICULOS: 3)

LE ATENDIÓ: JOSE CASTILLO

No se admitirán devoluciones entre Tiendas de Canarias/Península y Baleares cuando no esté representada la marca

Ahora puedes consultar tus compras y cupones desde la APP de El Corte Inglés
GRACIAS POR SU VISITA

Consulte aquí las condiciones de devoluciones de operaciones con cupones promocionales

elcorteingles.es/devolucioncupon

Nuevo teléfono de Atención al Cliente
900 363 900

PARA GESTIONAR EL COBRO, TODOS LOS DATOS DE LA OPERACIÓN, SON

TRANSMITIDOS A UN FICHERO INFORMATICO GESTIONADO POR EL CORTE INGLÉS, S.A.

CON DOMICILIO EN MADRID,

C/HERMOSILLA, 112, DONDE PODRAN EJERCITARSE LOS DERECHOS DE ACCESO Y

RECTIFICACIÓN



El Yantar de Ayer, S.L.
885635977
Plaza de San Miguel, S/N
28005 Madrid

FACTURA SIMPLIFICADA 0000301-181965
(ORIGINAL)
19 ene 2025 23:01 VICTORI

E. TERNERA PICANTE FR 4,40
E. PULPO 4,40

2 Articulos TOTAL 8,80

VISA AUTOMATICO 8,80

Impuestos incluidos	Base	Cuota
IVA AL 10%	8,00	0,80



Madrid - 19/01/25 23:01
EL YANTAR DE AY(MADRID)

8.80 EUR

*****8726

VENTA

Aplicación:VISA DEBITO

Id apl:A0000000031010

Comer:014542856

TPV:3

Tran:000085

Resp: 00

TVR: 0000000000

Aut: 001524

OP:31394

OPERACION CONTACTLESS,
FIRMA NO NECESARIA



El Yantar de Ayer, S.L.
885635977
Plaza de San Miguel, S/N
28005 Madrid

FACTURA SIMPLIFICADA 0000301-181965
(ORIGINAL)
19 ene 2025 23:01 VICTORI

E. TERNERA PICANTE FR 4,40
E. PULPO 4,40

2 Articulos TOTAL 8,80

VISA AUTOMATICO 8,80

Impuestos incluidos	Base	Cuota
IVA AL 10%	8,00	0,80



Madrid - 19/01/25 23:01
EL YANTAR DE AY(MADRID)

8.80 EUR

*****8726

VENTA

Aplicación:VISA DEBITO

Id apl:A0000000031010

Comer:014542856

TPV:3

Tran:000085

Resp: 00

TVR: 0000000000

Aut: 001524

OP:31394



El Yantar de Ayer, S.L.
B85635977
Plaza de San Miguel, S/N
28005 Madrid

FACTURA SIMPLIFICADA (ORIGINAL)		T000101-1637
19 ene 2025 23:31		ANGEL
BOMBON BOQUERON	1,50	
BOMBON QUESO	1,50	
BOMBON LOMO	1,50	
BOMBON CHISTORRA	1,50	
BOMBON MEJILLÓN	1,50	
BOMBON PEPINO TOMATE	3,00	
BOMBON JAMON HUEVO	3,00	
BOMBON SANDWICH BERENJENA	1,50	
BOMBON BOQUERON		
9 Articulos	TOTAL	16,50
CASHIRO	20,00	
Cambio	3,50	
Impuestos incluidos		Base Cuota
IVA AL 10%	15,00	1,50



El Yantar de Ayer, S.L.
B85635977
Plaza de San Miguel, S/N
28005 Madrid

FACTURA SIMPLIFICADA (ORIGINAL)		T000101-1637
19 ene 2025 23:31		ANGEL
BOMBON BOQUERON	1,50	
BOMBON QUESO	1,50	
BOMBON LOMO	1,50	
BOMBON CHISTORRA	1,50	
BOMBON MEJILLÓN	1,50	
BOMBON PEPINO TOMATE	3,00	
BOMBON JAMON HUEVO	3,00	
BOMBON SANDWICH BERENJENA	1,50	
BOMBON BOQUERON		
9 Articulos	TOTAL	16,50
CASHIRO	20,00	
Cambio	3,50	
Impuestos incluidos		Base Cuota
IVA AL 10%	15,00	1,50



$$16.50 \times 1.0272 = 16.94 \times 20.77 = 351.84$$

BAR 102
ARAMARK SERV.DE CATERING, SLU
B60359726
C/ Aribau, 200-210
08036 Barcelona
atm

FACTURA SIMPLIFICADA 10980101-367
(ORIGINAL) En el local
21 Jan 2025 21:59

JAMÓN IBÉRICO	8.00 €
HOT DOG XL	6.50 €
AQUARIUS LIMÓN	4.00 €

3 Artículos	TOTAL	18.50 €
-------------	-------	---------

Tarjeta de crédito	18.50 €
--------------------	---------

Impuestos incluidos	Base	Cuota
---------------------	------	-------

IVA AL 10%	16.82 €	1.68 €
------------	---------	--------

Barcelona - 21/01/25 21:59
ARAMARK(MADRID)

18.50 EUR

*****B726

VENTA

Aplicación:VISA DEBITO

Id apl:A0000000031010

Comer:335550778

TPV:45

Tran:000090

Resp: 00

TVR: 0080008000

Aut: 001531
OP:1498

NO REFUND

OPERACION CON PIN,
FIRMA NO NECESARIA



BAR 102
ARAMARK SERV.DE CATERING, SLU
B60359726
C/ Aribau, 200-210
08036 Barcelona
atm

FACTURA SIMPLIFICADA 10980101-367
(ORIGINAL) En el local
21 Jan 2025 21:59

JAMÓN IBÉRICO	8.00 €
HOT DOG XL	6.50 €
AQUARIUS LIMÓN	4.00 €

3 Artículos	TOTAL	18.50 €
-------------	-------	---------

Tarjeta de crédito	18.50 €
--------------------	---------

Impuestos incluidos	Base	Cuota
---------------------	------	-------

IVA AL 10%	16.82 €	1.68 €
------------	---------	--------

Barcelona - 21/01/25 21:59
ARAMARK(MADRID)

18.50 EUR

*****B726

VENTA

Aplicación:VISA DEBITO

Id apl:A0000000031010

Comer:335550778

TPV:45

Tran:000090

Resp: 00

TVR: 0080009000

Aut: 001531
OP:1498

NO REFUND

OPERACION CON PIN,
FIRMA NO NECESARIA



18.50 X 1.0272 = 19 X 20.77 = 394.63



JORGE JUAN, 12
28001 MADRID
Tel. 918 336 981 673 218 956

Factura simplificada: MJJC136786
Mesa: M02 3
Fecha: 21/01/2025

CONCEPTO	CANT.	IMPORTE
PAN Y APERITIVOS	3	13,50€
NUMEN 1 L.	1	4,50€
GAMBA ROJAL ESPECIAL PL	0,32	68,80€
ZAMBURIÑAS GRATINADAS	1	23,00€
JAMON IBERICO BELLOTA 1/2	1	21,50€
ARROZ CON BOGAVANTE	2	70,00€
TARTAR DE ATUN ROJO	1	33,00€
TARTA DE QUESO FRESCO	1	9,80€

TOTAL IVA INCLUIDO ... 244,10€

Base imponible ... 221,91€
IVA (10,00%) ... 22,19€

*** GRACIAS POR SU VISITA ***

Si desea que emitamos factura nominativa, pídala a nuestro personal. También puede solicitarla posteriormente en nuestras Oficinas Centrales. En este caso se emitirá factura rectificativa y nueva factura con la fecha de su solicitud.

RESTAURANTE LA MAQUINA, S.A.
C/LEONOR DE AFRICA, 28. 28001 MADRID



JORGE JUAN, 12
28001 MADRID
Tel. 918 336 981 673 218 956

Factura simplificada: MJJC136786
Mesa: M02 3
Fecha: 21/01/2025

CONCEPTO	CANT.	IMPORTE
PAN Y APERITIVOS	3	13,50€
NUMEN 1 L.	1	4,50€
GAMBA ROJAL ESPECIAL PL	0,32	68,80€
ZAMBURIÑAS GRATINADAS	1	23,00€
JAMON IBERICO BELLOTA 1/2	1	21,50€
ARROZ CON BOGAVANTE	2	70,00€
TARTAR DE ATUN ROJO	1	33,00€
TARTA DE QUESO FRESCO	1	9,80€

TOTAL IVA INCLUIDO ... 244,10€

Base imponible ... 221,91€
IVA (10,00%) ... 22,19€

*** GRACIAS POR SU VISITA ***

Si desea que emitamos factura nominativa, pídala a nuestro personal. También puede solicitarla posteriormente en nuestras Oficinas Centrales. En este caso se emitirá factura rectificativa y nueva factura con la fecha de su solicitud.

RESTAURANTE LA MAQUINA, S.A.
C/LEONOR DE AFRICA, 28. 28001 MADRID

$$244.10 \times 1.0272 = 250.73 \times 20.77 = 5,207.66$$

madreamiga

Madreamiga MSM

La Miguiña, S.L.

887140547

Plaza de San Miguel S/N

28005 Madrid

915424936

FACTURA SIMPLIFICADA T000101-634036
ORIGINAL

23 ene. 2025 22:58

Roger Rincón

TARTELETA LEMON PIE SO	4,00 €
BROWNIE NUEZ	2,50 €
PETIT MANZANA	2,50 €
3 Artículos	TOTAL 9,00 €

Tarjeta de crédito 9,00 €

Impuestos incluidos	Base	Cuota
IVA AL 10%	8,18 €	0,82 €



¡Déjanos tu opinión!



Madrid - 23/01/25 22:58
MADRE ANTIGA(MADRID)

9.00 E

*****8726

VENTA

Aplicación: VISA DEBITO

Id apl: A0000000031010

Comer: 355098013

TPV: 1

Tran: 000100

Resp: 00

TVR: 0000000000

Aut: 001544
OP: 223246

NO REFUND

OPERACION CONTACTLESS,
FIRMA NO NECESARIA

madreamiga

Madreamiga MSM

La Miguiña, S.L.

887140547

Plaza de San Miguel S/N

28005 Madrid

915424936

FACTURA SIMPLIFICADA T000101-634036
ORIGINAL

23 ene. 2025 22:58

Roger Rincón

TARTELETA LEMON PIE SO	4,00 €
BROWNIE NUEZ	2,50 €
PETIT MANZANA	2,50 €
3 Artículos	TOTAL 9,00 €

Tarjeta de crédito 9,00 €

Impuestos incluidos	Base	Cuota
IVA AL 10%	8,18 €	0,82 €



¡Déjanos tu opinión!



Madrid - 23/01/25 22:58
MADRE ANTIGA(MADRID)

9.00 E

*****8726

VENTA

Aplicación: VISA DEBITO

Id apl: A0000000031010

Comer: 355098013

TPV: 1

Tran: 000100

Resp: 00

TVR: 0000000000

Aut: 001544
OP: 223246

NO REFUND

9.00 x 1.0272 = 9.24 x 20.77 = 191.91

madreamiga

Madreamiga MSM
La Migüña, S.L.
887140547
Plaza de San Miguel S/N
28005 Madrid
915424936

FACTURA SIMPLIFICADA ORIGINAL
23 ene. 2025 22:57 Roger Rincón

ROLL CANELA	3,50 €
BOLA ROSCÓN TRUFA	4,90 €
BOLA ROSCÓN	4,00 €

3 Artículos TOTAL 12,40 €

Tarjeta de crédito 12,40 €

Impuestos incluidos	Base	Cuota
IVA AL 10%	11,27 €	1,13 €



¡Déjanos tu opinión!



Madrid - 23/01/25 22:57
MADRE AMIGA(MADRID)

12.40

*****2014

VENTA

Aplicación: MASTERCARD

Id apl: A0000000041010

Comer: 355098013

TPV: 1

Tran: 000046

Resp: 00

TVR: 0000000001

Aut: 884930
CP: 223245

OPERACION CON PIN,
FIRMA NO NECESARIA

12.40 x 1.0272 = 12.73 x 20.77 = 264.40

madreamiga

Madreamiga MSM
La Migüña, S.L.
887140547
Plaza de San Miguel S/N
28005 Madrid
915424936

FACTURA SIMPLIFICADA ORIGINAL
23 ene. 2025 22:57 Roger Rincón

ROLL CANELA	3,50 €
BOLA ROSCÓN TRUFA	4,90 €
BOLA ROSCÓN	4,00 €

3 Artículos TOTAL 12,40 €

Tarjeta de crédito 12,40 €

Impuestos incluidos	Base	Cuota
IVA AL 10%	11,27 €	1,13 €



¡Déjanos tu opinión!



Madrid - 23/01/25 22:57
MADRE AMIGA(MADRID)

12.40

*****2014

VENTA

Aplicación: MASTERCARD

Id apl: A0000000041010

Comer: 355098013

TPV: 1

Tran: 000046

Resp: 00

Aut: 884930
CP: 223245

IFEMA INSTITUCION FERIA DE MADRID
 JARDIN SABATINI TPV4 NIF:Q28730188
 FACTURA SIMPLIFICADA R33T/4393
 FECHA 22/01/2025 11:55:57 TPVR33
 CAMARERO 76651 SALA 0 MESA 651
 UDS DESCRIPCION IVA IMPORTE

2 BOCADILLO PALETA IBERI	10%	18,90
1 REFRESCO COCA COLA ZE	10%	3,95
1 ZUMO MANZANA PEPINO 25	10%	4,45
1 PATATAS PRINGLES ORIGI	10%	3,10

BASE IMPONIBLE	27,64
IMPUESTO 10%	2,76

TOTAL 30,40

ENTREGADO CAMBIO

TARJETA AXIS 30,40 0,00

<https://www.ifema.es/solicitud-facturas>
 Referencia: R33-4393

*** GRACIAS POR SU VISITA ***

Tu opinión es importante
 ¿Nos ayudas a mejorar?
 Your opinion matters
 Can you help us to improve?



IFEMA INSTITUCION FERIA DE MADRID
 JARDIN SABATINI TPV4 NIF:Q28730188
 FACTURA SIMPLIFICADA R33T/4393
 FECHA 22/01/2025 11:55:57 TPVR33
 CAMARERO 76651 SALA 0 MESA 651
 UDS DESCRIPCION IVA IMPORTE

2 BOCADILLO PALETA IBERI	10%	18,90
1 REFRESCO COCA COLA ZE	10%	3,95
1 ZUMO MANZANA PEPINO 25	10%	4,45
1 PATATAS PRINGLES ORIGI	10%	3,10

BASE IMPONIBLE	27,64
IMPUESTO 10%	2,76

TOTAL 30,40

ENTREGADO CAMBIO

TARJETA AXIS 30,40 0,00

<https://www.ifema.es/solicitud-facturas>
 Referencia: R33-4393

*** GRACIAS POR SU VISITA ***

Tu opinión es importante
 ¿Nos ayudas a mejorar?
 Your opinion matters
 Can you help us to improve?



$$30.40 \times 1.0272 = 31.22 \times 20.77 = 648.43$$

IFEMA INSTITUCION FERTAL DE MADRID
 JARDIN SABATINI TPV4 NIF:Q28730188
 FACTURA SIMPLIFICADA R33T/4827
 FECHA 23/01/2025 13:41:23 TPVR33
 CAMARERO 76651 SALA 0 MESA 651
 UDS DESCRIPCION IVA IMPORTE

1	AGUA SOLAN DE CABRAS (10%	2,95
1	REFRESCO COCA COLA ZE 10%	3,95
1	PASTA PLATO BOLOGNESE 10%	10,75
1	ALBONDIGAS JARDINERA 10%	15,95

BASE IMPONIBLE	30,55
IMPUESTO 10%	3,05

TOTAL 33,60

ENTREGADO	33,60	CAMBIO	0,00
-----------	-------	--------	------

TARJETA AXIS 33,60 0,00

<https://www.ifema.es/solicitud-facturas>
 Referencia: R33-4827

*** GRACIAS POR SU VISITA ***

Tu opinión es importante
 ¿Nos ayudas a mejorar?
 Your opinion matters
 Can you help us to improve?



IFEMA INSTITUCION FERTAL DE MADRID
 JARDIN SABATINI TPV4 NIF:Q28730188
 FACTURA SIMPLIFICADA R33T/4827
 FECHA 23/01/2025 13:41:23 TPVR33
 CAMARERO 76651 SALA 0 MESA 651
 UDS DESCRIPCION IVA IMPORTE

1	AGUA SOLAN DE CABRAS (10%	2,95
1	REFRESCO COCA COLA ZE 10%	3,95
1	PASTA PLATO BOLOGNESE 10%	10,75
1	ALBONDIGAS JARDINERA 10%	15,95

BASE IMPONIBLE	30,55
IMPUESTO 10%	3,05

TOTAL 33,60

ENTREGADO	33,60	CAMBIO	0,00
-----------	-------	--------	------

TARJETA AXIS 33,60 0,00

<https://www.ifema.es/solicitud-facturas>
 Referencia: R33-4827

*** GRACIAS POR SU VISITA ***

Tu opinión es importante
 ¿Nos ayudas a mejorar?
 Your opinion matters
 Can you help us to improve?



$$33.60 \times 1.0272 = 34.51 \times 20.77 = 716.77$$

IFEMA INSTITUCION FERIA DE MADRID
 JARDIN SABATINI TPV3 NIF:Q28730188
 FACTURA SIMPLIFICADA R32T/17842
 FECHA 23/01/2025 16:00:38 TPVR32
 CANTARERO 76651 SALA 0 MESA 651
 UDS DESCRIPCION IVA IMPORTE

1 AGUA SOLAN DE CABRAS (10%	2,95
1 REFresco AQUARIUS NARA 10%	3,95

BASE IMPONIBLE	6,27
IMPUESTO 10%	0,63

TOTAL	6,90
--------------	-------------

ENTREGADO	CAMBIO
-----------	--------

TARJETA AXIS	6,90	0,00
--------------	------	------

<https://www.ifema.es/solicitud-facturas>
 Referencia: R32-17842

*** GRACIAS POR SU VISITA ***

Tu opinión es importante

¿Nos ayudas a mejorar?

Your opinion matters

Can you help us to improve?



IFEMA INSTITUCION FERIA DE MADRID
 JARDIN SABATINI TPV3 NIF:Q28730188
 FACTURA SIMPLIFICADA R32T/17842
 FECHA 23/01/2025 16:00:38 TPVR32
 CANTARERO 76651 SALA 0 MESA 651
 UDS DESCRIPCION IVA IMPORTE

1 AGUA SOLAN DE CABRAS (10%	2,95
1 REFresco AQUARIUS NARA 10%	3,95

BASE IMPONIBLE	6,27
IMPUESTO 10%	0,63

TOTAL	6,90
--------------	-------------

ENTREGADO	CAMBIO
-----------	--------

TARJETA AXIS	6,90	0,00
--------------	------	------

<https://www.ifema.es/solicitud-facturas>
 Referencia: R32-17842

*** GRACIAS POR SU VISITA ***

Tu opinión es importante

¿Nos ayudas a mejorar?

Your opinion matters

Can you help us to improve?



$$6.90 \times 1.0272 = 7.08 \times 20.77 = 147.05$$



El Yantar de Ayer, S.L.
885635977
Plaza de San Miguel, S/N
28005 Madrid

FACTURA SIMPLIFICADA T000301-183536
(ORIGINAL)
23 ene 2025 21:15 MARGARITA

E. PULPO	8,80
2.0 x 4,40	
EA. MIX SURIMI	4,40
EA. TERNERA PICANTE	4,40

4 Articulos TOTAL 17,60

VISA AUTOMATICO 17,60

Impuestos incluidos	Base	Cuota
---------------------	------	-------

IVA AL 10%	16,00	1,60
------------	-------	------



Madrid - 23/01/25 21:14
EL YANTAR DE AY(MADRID)

17.60 EUR

*****8726

VENTA

Aplicación:VISA DEBITO

Id apl:A0000000031010

Comer:014542856

TPV:3

Tran:000096

Reso: 00

TVR: 0000000000

Aut: 001540

OP:32499

OPERACION CONTACTLESS,
FIRMA NO NECESARIA



El Yantar de Ayer, S.L.
885635977
Plaza de San Miguel, S/N
28005 Madrid

FACTURA SIMPLIFICADA T000301-183536
(ORIGINAL)
23 ene 2025 21:15 MARGARITA

E. PULPO	8,80
2.0 x 4,40	
EA. MIX SURIMI	4,40
EA. TERNERA PICANTE	4,40

4 Articulos TOTAL 17,60

VISA AUTOMATICO 17,60

Impuestos incluidos	Base	Cuota
---------------------	------	-------

IVA AL 10%	16,00	1,60
------------	-------	------



Madrid - 23/01/25 21:14
EL YANTAR DE AY(MADRID)

17.60 EUR

*****8726

VENTA

Aplicación:VISA DEBITO

Id apl:A0000000031010

Comer:014542856

TPV:3

Tran:000096

Reso: 00

Aut: 001540

OP:32499

17.60 x 1.0272 = 18.07 x 20.77 = 375.31



El Yantar de Ayer, S.L.
885635977
Plaza de San Miguel, S/N
28005 Madrid

FACTURA SIMPLIFICADA		T000101-170262
(ORIGINAL)		
23 ene 2025 21:51		JULIAN
BROCHETA QUESO PIPARRA ROJA		4,50
1 Articulos	TOTAL	4,50
VISA AUTOMATICO		4,50
Impuestos incluidos	Base	Cuota
IVA AL 10%	4,09	0,41



Madrid - 23/01/25 21:50
EL YANTAR DE AY(MADRID)

4.50 EUR

*****8801

VENTA
Aplicación: MASTERCARD
Id apl: A0000000041010
Comer: 014542856
TPV: 4
Tran: 001363
Resp: 00
TVR: 0000008001

Aut: 001643
OP: 30138

OPERACION CONTACTLESS,
NO NECESARIA



El Yantar de Ayer, S.L.
885635977
Plaza de San Miguel, S/N
28005 Madrid

FACTURA SIMPLIFICADA		T000101-170262
(ORIGINAL)		
23 ene 2025 21:51		JULIAN
BROCHETA QUESO PIPARRA ROJA		4,50
1 Articulos	TOTAL	4,50
VISA AUTOMATICO		4,50
Impuestos incluidos	Base	Cuota
IVA AL 10%	4,09	0,41



Madrid - 23/01/25 21:50
EL YANTAR DE AY(MADRID)

4.50 EUR

*****8801

VENTA
Aplicación: MASTERCARD
Id apl: A0000000041010
Comer: 014542856
TPV: 4
Tran: 001363
Resp: 00
TVR: 0000008001

Aut: 001643
OP: 30138

OPERACION CONTACTLESS,
NO NECESARIA

4.50 x 1.0272 = 4.62 x 20.77 = 95.96